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Pret @

¢ Odnyos
AMe PY10YOV®DV

Iapaokevaloupe ta gppéoxa poéPipa xat ta pophpara Barista ota katactipard pas kde pépa. Xpnorponoiovpe modld ovotaukd xar Kovoxpnoto eomAiopd xat, Hapolo mou
KAvoupE to kaAutepo Suvard yia va dtaxeipiotovpe ta allepytoyova, Sev priopoupe va eyyvnbfoupe 6u kavéva amo wa pogipa n ta pognpata Barista eivar anmallaypéva amod
aMepyroyova n kardAAnda yia dropa pe aldepyies Adym tou kivéivou empdéAuvons. Ta vegan tpdppd pas napaokevdloviar pe ouviayn vegan, alld Sev eivar katdAAnia yia

dropa pe alepyia oe ydla nn avyo.
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Eoaywyn

Eda 0a Bpeite pua Aiota pe 6Aa ta mpoiévia Pret mou nwAovviai ota kataotpard pas
(y1a enévupa npoidvia, mapakalovyie eAéyEre To avtiotorxo Tpoidv), jie a allepyioydva va
avaypdpovia otny Kopupn s oedidas yia eUkoAn avapopd. Av éva Tpoiov mepiéxet

H Ymnpeoia Tpogpipwv (Food Standards Agency) avayvepile os

KAIo10 an autd ta ouotatkd, téte Ha Seite éva ovpPolo oto avtiotorxo KOUTAKL. alAepyloy6va ta IapaKaTe CUCTATIKA Kal Ta IApAy®yd Tous:
Av Kai ta mpoiévia autol Tou 00nyoU PIopEl va Pnv mepiéXouV OUYKEKPIPEVO ApaxiSes Enpoi xapmo
alepytoyovo, Sev propoupie va eyyunfoupie 6t onoodnmote and ta pd@ipd pas : . . .
AAEPYIOYOVO, OBV PTTIOPOUH . He poprpa p Youodp Anpntpiakd mou nepiéxouy yAoutévn
eival anoAvtws anallaypévo aé allepyioydva. , , ,
Ootpaxoetdn Yéhvo & Xehvopila
IMapakaloGpe va edéyxete TaKuKA tov 08nyd pas Kat my €ukEwd oUCTAUK®V, Avyo Wapt
kabwms o1 ouvtayés aAddlouy kard kaipous — 1o tedevtaio mou OéAoupe eivar va ANetmmve TaAa
aipvidiaoteite amo pa véa ekdoxn kdmoias nalids ouvrayns. Enions, o1 ouviayés Y vam Ma\dxia
propei va dtagépouy amd kardompa oe katdompa. it Oe16Se1s EVoELS
‘Ornou éva mpoiév nepiéxer «Anpntpiakd mov mepiéxovv yAoutévny» 1 «Enpovs
xapmovs», Oa Ppeite 10 ouykekpipévo ouotaukd avalvukd, yia napdderypa Av evSiagépeote yia kanoro ovotauxd népa and ta 14 nou avagépoviar
«Z1dpr 1 «Kdaotous». napanave, napakalovpe Seite t Miota 6UOTAUKAMV OTOV 10TGTOTIO.

ITapaokeualoupe ta ppéoxka poéprpa kai ta popnpata Barista ota kataotpard

pas kdBe pépa. Xpnorponorovpe moAAd ouotaukd kat Korvoxpnoto e€omhiopo kat,
apoo 1mou KAvoupe 1o KaAUtepo duvatd yia va diaxeipiotovpe ta aAAepyloyova,
Sev pmopoupie va eyyunbouvpe éu kavéva ano ta pogipa n ta popnpata Barista
eivar anadlaypéva amd allepyroyéva n kataAAnda yia dropa pe alepyies Aoym tou
kivéivou diaotaupovpevns empdéAuvons. Ta vegan tpo@ipd pas mapaokevalovear pe
ouvtayn vegan, aAAd Sev eivar katdAAna yia dropa pe aldepyia oe yala n avyd.

Av Suokoleteote va Ppeite autd mov Paxvete, napakalovpe anevBuvOeite
otov A1ievOuvti karaotiparos — Oa xapei ol va oas fonOnoer.

Katavoouypie 6u, 6oo Aerrropepns ki av eivar o odnyds pas, propei va undpxouv
popés tou dev amavid oe OAes us aropies oas. Av xpeideote meP1I00OTEPES
m\npogopies, mapakalovpie emokepeite ov 10tétono pas ot dSievbuvon

Yopgova pe us ouotdoeis s Vegan Society, Xxpno1ponotoUpe tov 6po

«@1lix6 mpos Vegan» yia va xapaxktnpicoupe mpoiévia mou napaockevdloviar pe
vegan ouvtayn, aAAd evoéxetal va pnv mapaokeuddovial 0€ XMPous AmoKAEIOTKA
vegan. Y. autoUs tous Xapous epappoloupe 600 to Suvatdy TepIcooTeEPa PETpa yid va https://www.pret.com/el-GR

PEIDOOVHE ToV KivOuvo dtactaupolpevns empéAuvons.

L . . O ouykexkpipévos odnyds aldepyloydvev xalvmter pévo
1a mapayyelies péow delivery: , . . ,
Aev piopoupe va eyyunfouvpe 6u to yedpa oas dev Oa €pber oe emagpn pe dAAa TPOP1pa xai popnpata mov nwAovvial ota Karaotnpata
alepytoyova kard m Sidpketa ms napadoons. O1 Siavopeis propei va petapépouv Pret otnv EAAGSa.

aMes mapayyelies a6 kardompa Pret f mapayyelies a6 dAAes emixeipnoess padi pe

w dikn oas mapayyedia and kardotpa Pret.
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Q

Allerge
" Guide

We prepare our fresh food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best
to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or Barista-made drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the
risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe, but is not suitable for those with milk or egg allergies.
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Introduction

Here you'll find a list of all Pret products sold in our shops

(for branded products please review the individual product), with
allergens listed along the top of the page for easy reference. If a product
contains one of these ingredients, then you will find a tick in the
corresponding box.

While the products in this guide may not contain a specific allergen, we
can't guarantee that any of our food is completely free from any allergen.

Please remember to check our guide and the ingredient label regularly
as recipes do change from time to time - the last thing we want is for
anyone being caught out by a new take on an old favourite, recipes can
differ shop to shop.

Where a product contains “Cereals containing Gluten’ or “Nuts”,
you will find a specific ingredient listed, for example “Wheat” or “Cashews”.

We prepare our fresh food and Barista-made drinks in our shops every day.
We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best
to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or
Barista-made drinks are allergen-free or suitable for those with allergies
due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe,
but is not suitable for those with milk or egg allergies.

In line with recommendations from The Vegan Society, we are using the
term “Vegan-friendly” to label products that are made to a vegan recipe,
but may not be made in dedicated vegan sites. In these sites we have as
many steps as possible to reduce the risk of cross-contamination.

For delivery orders:

We cannot guarantee your meal will not come into contact with other
allergens during delivery. Couriers may transport other Pret orders or
orders from other businesses along with your Pret order.

Greece / 01/04/2026 / Version n°3

The Food Standards Agency regards the following ingredients
and their derivatives as allergens:

Peanuts Tree Nuts

Sesame Cereals containing Gluten
Crustaceans Celery & Celeriac

Egg Fish

Lupin Milk

Mustard Mollusc

Soya Sulphites

If you are interested in an ingredient outside the 14 listed above,
please look at the ingredient list on the website or the label on the
individual product.

If you have any trouble finding what you are looking for
please ask the Manager, they will be more than happy to help.

We understand that no matter how detailed our guide is, there may be
times when it can't answer the questions you may have. If you need to
know more, please do visit our website at https://www.pret.com/el-GR

This allergen guide only covers food and drink sold in
Pret Shops in Greece
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oot Mmoyketeg & Xavrovlrg/ Baguettes & Sandwiches

Y (KatdAAnAo yua/Suitable For) —_— 7 7 7 7 . 7 5 T— 7 7 7 7 . 7
apacKeEVGLovpE TO PPECKO QaYNTO KoL TO poPNLuTd pog pe Barista kaOnpepva oto KataoTipatd pog. Xpnoynomworovps molhd 6VGTUTIKA Kol KOWOyp1oTo eEomepd,
KOl TAPOAO TOV KAVOVPE 0,TL KOAVTEPO PTOPOVIE VIO VO SLUYEIPIGTOVNE TA AAAEPYIOYOVA, OEV prmopovpe va eyyvnBovpe 6TL 001001 TOTE 0T6 TA PAYNTA 1| T POPNPNATA POG
pe Barista givonl arallaypéva amé aliepyroyove | KatdAinia yia atopo pe ailepyies, Aoy® Tov KivéHvov dractavpovuevilg empdéivvens. Ta vegan mpoiovra pag
mopackevalovTan pe vegan cuvtayn), aAld ogv givon Katalinio Yo dropa pe ahhepyieg o€ yaro | OVYE.**

< e Kaprroi pe kéAugog/ Tree Nuts Anpntpiaké Tou TrepiExouv yAoutévn / Cereals containing gluten
a z s6p01 Svam
13 3 ; " . . . o
Apayid: 5 Kapkivoeid ZENvo Auyd WYapia réha Noummvo | MaAdkia | (MouoTé Zoyia Oe1wd!
& &[T | asovoanal Kopsoa | Kapoo [oouroon Kopwwi | kapso | o | kapuma |99 oagpr | 0 | goiun | s | onpa |z || ! g ( s | !
" 3 15 oY Bpagihiag | Kaaoioug a Makavtapia | Mekav P pioap Kapout PWHN n P P
5 @ E
[Ipotdvta/ Products S Is
2 gQ
e
g 2 Brazil Sesame Kamut Spelt Celery
= 5 Peanut | Almond Cashews | Hazelnut | Macadamia| Pecan | Pistachio| Walnut Barley Oats Rye P Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
3 < Nuts seeds (Wheat) (Wheat) celeriac
5

Mmaykéra pe Toévrap & Todrvel/
Cheddar & Chutney Baguette Y v v

Mmraykéra Kotétroudo & Mréikov/
Chicken & Bacon Baguette v v v v v

Mmaykéta pe Zapmov/
Ham Baguette v v v

Mmraykéra pe MpooouTto Kpouvto/
Prosciutto Crudo Baguette

Mrmaykéta KatviotoU ZohopoU, AyyoUpl & Tupi Kpépa/

Baguette with Smoked Salmon, Cucumber, Cream Cheese & v v v
Dill
Mraykéra® pe Tévo & Ayyoupl/

y! M Yyoup! v v v

Tuna & Cucumber Baguette*

MmaykéTta KotémouAo pe Zwg Zatél/ v v v
Satay Chicken Baguette

EAAnvikA Mmaykéra /
Greek Baguette Y v v

WYwpi Aogav pe Zapmov & Tupi / v v v
Ham & Havarti Cheese Losange

Ywpi AoZav pe Auyé & ABokavto/ v v v
Egg & Avocado Breakfast Losange

Tolamrara pe MotoapéAa, Topdrta kai MéaTo Kdaioug/
Ciabatta Mozzarella, Tomatoes & Cashew Nuts Pesto

Toaméra pe MpooouTo kai Topdra/ v v
Ciabatta Prosciutto & Tomatoes

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee

that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg

allergies.




oot Mmoyketeg & Xavrovlrg/ Baguettes & Sandwiches

Y (KatdAAnAo yua/Suitable For) —_— 7 7 7 7 . 7 5 T— 7 7 7 7 . 7
apacKeEVGLovpE TO PPECKO QaYNTO KoL TO poPNLuTd pog pe Barista kaOnpepva oto KataoTipatd pog. Xpnoynomworovps molhd 6VGTUTIKA Kol KOWOyp1oTo eEomepd,
KOl TAPOAO TOV KAVOVPE 0,TL KOAVTEPO PTOPOVIE VIO VO SLUYEIPIGTOVNE TA AAAEPYIOYOVA, OEV prmopovpe va eyyvnBovpe 6TL 001001 TOTE 0T6 TA PAYNTA 1| T POPNPNATA POG
pe Barista givonl arallaypéva amé aliepyroyove | KatdAinia yia atopo pe ailepyies, Aoy® Tov KivéHvov dractavpovuevilg empdéivvens. Ta vegan mpoiovra pag
mopackevalovTan pe vegan cuvtayn), aAld ogv givon Katalinio Yo dropa pe ahhepyieg o€ yaro | OVYE.**

< e Kaprroi pe kéAugog/ Tree Nuts Anpntpiaké Tou TrepiExouv yAoutévn / Cereals containing gluten
a z s6p01 Svam
) 3 ; " . 2 . o
Apaid: 5 Kapkivoeid ZENvo Auyd WYapia réha Noummvo | MaAdkia | (MouoTé Zoyia Oe1wd!
& &[T | asovoanal Kopsoa | Kapoo [oouroon Kopwwi | kapso | o | kapuma |99 oagpr | 0 | goiun | s | onpa |z || ! g ( s | !
" 3 15 oY Bpagihiag | Kaaoioug a Makavtapia | Mekav P pioap Kapout PWHN n P P
. 2 =
[Ipotdvta/ Products S Is
@ ZQ
Q
% = Brazil Sesame Kamut Spelt Ly
= 5 Peanut | Almond Cashews | Hazelnut | Macadamia| Pecan | Pistachio| Walnut Barley Oats Rye P Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
> Q Nuts seeds (Wheat) (Wheat) N
@ 2 celeriac
Tavrovwrg / Sandwiches
Zavrouitg pe Zapmov & Tupi /
Ham & Cheese Sandwich v v
Pret Mkpavapr* Toévrap & Toarvei/
Pret Granary* Cheddar & Chutney Y v v v v
WYwpi Mkpavapr* Zoutep KAaum/
Granary* Super Club v v v
MikavTiko Zavrourtg Tévou/
Spicy Tuna Sandwich v v v v
KotétrouAo, ABokavto & BaaiAikég/
Chicken, Avocado & Basil v v v v
Fkpdvapr* - BLT/
Granary* - BLT v v v
kpavapr* Karmviotol ZoAwpou/
Smoked Salmon Granary* v v v v
MaiSiké Mkpavapr* Tupi/
Kids Cheese Granary* Y v v v
Maidiké Mkpavapr* Zaptrov/
Kids Ham Granary* v v v
Toot* Tupi/
Toast* Cheese Y v v v
Toot* Zaptov & Tupi/
Toast* Ham & Cheese v v v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee

that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg
allergies. 6/38




Pod & Toued/ Rolls & Wraps ™

Eneffiynon cupBoAwv/Contents Key:
v (To npoidv nepiéxel/Product Contains)
Y (Kat@AAnAo yia/Suitable For) ** [lapaockevalovpe To PPEcKO PaynTé Kot Ta poPfpata pog pe Barista kaOnpepiva 610 KOTOGTNNATA poS. XP1NGLUOTOLOVNE TOALG GUGTATIKG KOl KOLVOYPNOTO
€EOTTAO PO, KOL TAPOLO TOV KAVOVNE 6,TL KAADTEPO NTOPOVIE YLOL VO OLUYELPLOTOVUE TO AAAEPYLOYOVU, OEV HTOPOVUE VO £YYVN B0V HE GTL 07101001 TOTE OO TO POYNTE 1| TOL
poonpatda pog pe Barista givon amoiloaypéve amé arrhepyroyova 1 KaTdAinia yio GTopa pe allepyies, Aoy TOV KivoOvovy dtaotovpovpevig emporivvens. Ta vegan
TPOIOVTO PG TAPUOKELALOVTAL ovvTayn, 0Ala OV eivor KOTAAANAG Yio GTopa pe aAlepyi

= g KapTroi pe kéAugog/ Tree Nuts Anpntpiakd 1ou Trepiéxouv yhoutévn / Cereals containing gluten
< = Zivam
° 2 "
o g' Apayideg ZT[OpOI' Kapkivoeidn ZéNvo Avyd WYapia réAa Noummvo | MaAdakia | (MouoTép Soyia Oe1wdn
3 g Aulydaha Deeptteln || DEeltl| (Ghamety | (e || epie ®ioTikia | Kapudia PG KpiBapi HTS Bpuw)| Zika ‘OAupa Zimépr &a)
e s %!}:‘ HOV Bpadihiag| Kaaioug a Makavtapia| Mexkav P pI9ap Kapout PWHN d P P!
[Ipoidvta/ Products = | &5
8 <‘s
g s Brazil s Kamut Spelt Celery
= = Peanut | Almond razi Cashews | Hazelnut | Macadamia| Pecan | Pistachio| Walnut esame Barley amu Oats Rye pe Wheat Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
B < Nuts seeds (Wheat) (Wheat) e
S

Apapikr Mita ABokavto & GarageA v v v
Avocado & Falafel Flat Bread Y

Tuhix16 Me Kotémrouho Zidap /
Chicken Caesar Wrap v v v v v v

Mita pe Kotémroulo a Aa EAANvIKd/ v v
Greek Style Chicken Flat Bread

Tulixté ZavTouitg ABokavto & ynuévo Koukouvdpl/ v v v v
Avocado & Toasted Pine Nut Wrap Y

AiBavégiko Kototrouho/ v v
Lebanese Chicken

Apapikn TiTa pe Péta, Ayyolp & ENEG Kahapwv/

Flatbread - Feta, Cucumber & Kalamata Olives Y v v v
Biykav Tuhixté MeAit¢avag pe Zwg Zatél/ v v v
Aubergine Satay Vegan Wrap Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with
milk and egg allergies. 7/38
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Encgfivnon cuuBéAwv/Contents Key: pva ropnuato/ Lo rimks
v (To rpoi6v nepiéxel/Product Contains) o , . , . 5 , , ., . . . . . , . . ,
Y (KaxéAAno yio/Suitable For) ** [Tapaokevalovpe T0 PPECKO GayNTO Kot TO poeNaTa pag pe Barista kaOnpuepva 6to KotasTpatd pog. Xpnoipomolovpe ToAL( CVOTATIKA KOl KOWVOYPNGTO EE0TAONG, KOl Taporo TOV KGvovue 6,TL
KOAOTEPO PTTOPOVLUE YL VO SLUYEIPLGTOVNE TA UAAEPYIOYOVA, dEV pTopodpe va £yyvnBodpe 611 omor0dfmote 06 T @ayNTA 1| T poPRaTa pag pe Barista eivan omailaypéva amd arrepyroyéva i
KOTaAAAa Yia dTopa pe alhepyieg, Aoy® TOV KivdOvov dractavpovpevig emporvvone. Ta vegan mtpoiovra pog mapaokevalovrar pe vegan cuvtayn, aAhd dev eivor Katdhinia yio dropo pe arlepyics oe
yaha N avyd.**
S Kaprroi pe kéhugod/ Tree Nuts AnunTpiakd Trou Trepiéxouy yAoutévn / Cereals containing gluten
g B - Zwam
S 4 Apayideg Kapus: Kapud: Kapdd Kapus: : 06 Kapkivoeidry ZéAvo Auvya Wapia Féha Aotmvo | Mahdkia [ (Mouotépda| — Zéyia Oeidn
:i, Pé AptydaAa E::;'M:g KZZ:'OJZ ®ouvtolkia Mu:s; d‘:‘m I:f:'d‘iﬂ ®otika | Kapodia | ZNOAHIO [ koigap K;’::‘?T Bpun SikaAn OAupa Sirdpr )
[Ipoidvta/ Products = IS
& <&
4 ]
§ § Peanut Almond | BrazilNuts [ Cashews | Hazelnut | Macadamia | Pecan | Pistachio | Walnut S:::d"s‘e Barley (cva?e;t) Oats Rye (\;E:L) Wheat | Crustacean C:':I';:zd Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
] g
3
®pETKOg XUHGS TTopTOKAAIOD/ Y
Fresh Orange Juice
Xup6g Mpaoivwy Aaxavikiv kai PpouTtwv/ Y Y
Easy Greens
S40081 E€wTikiv DpodTwv/
Exotic Fruits Smoothie Y Y
T40081 Avavd - Kapidag/ Y
Pinneapple Coco Smoothie
S008I KéKkkivwy Batépoupwy/
Red Berrie Smoothie Y Y
Xup6g MopTokaAi/
Orange Juice Y Y
Xup6g Moprokahi, PphouAal % %
Orange & Strawberry Juice
Xup6g MopTokaNi, Kapéro & Tgivigep! Y Y
Orange Juice, Carrot & Ginger
| Xupg Mriho, Koupkoupd/
Apple, Turmeric Hot Shot Y Y
Xup6g Mrido & TZvigep!
Apple & Ginger Shot Y Y
PaoTuTrept & Kpavpepi/ Y Y
Raspberry & Cranberry Flavoured Drink
Mpéovo Tod pe Fedon PodéKivol Y Y
Peach & Green Tea Flavoured Drink
Mn AvBpakolxo ToTé pe Aepévi & TEivigep! Y Y
Lemon & Ginger Pret Still
Mévyko & Ppodta Tou MéBoug/ % %
Mango & Passionfruit Flavoured Drink

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or

drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.




Ene€fynon cupfoAwv/Contents Key:
v (To npoidv nepiéxel/Product Contains)
Y (KatdAAnAo yia/Suitable For)

, :
Kpoa Poprparto/ Cold Drinks el

** [Tapaokevalovpe T0 PPECKO GayNTO Kot TO poONaTa pag pe Barista kaOnuepva 6to KotasTpatd pog. Xpnoipomolovpe ToArd CVOTATIKA KOl KOWVOYPNGTO EE0TAONG, KoL Taporo TOV KGvovue 6,TL
KOAOTEPO PTTOPOVLUE YL VO SLUYEIPLGTOVNE TA UAAEPYIOYOVA, dEV pTopodpe va £yyvnBodpe 611 omor0dfmote 06 T @ayNTA 1| T poPRaTa pag pe Barista eivan omailaypéva amd arrepyroyéva i
KOTaAAAa Yia dTopa pe alhepyieg, Aoy® TOV KivdOvov dractavpovpevig emporvvone. Ta vegan mtpoiovra pog mapaokevalovrar pe vegan cuvtayn, aAhd dev eivor Katdhinia yio dropo pe arlepyics oe
yaha N avyd.**

Kaprio e kéAugog/ Tree Nuts AnunTpiakd Tiou Trepiéxouv yAoutévn / Cereals containing gluten

e
g B - Zwam
3 S | Apayides . . g . . Kapkvoedr | ZéAwvo Auya Wapa raa | Aoomvo | Mahakia |(Mouorapsa| oy eidn
g Kapudia | Kapidia Kapudia | Kaptdia ; Simp6
< 32 AuGySaA 2 o ; G o Pori Kapia | ZN0amiol [ ko L Bpa Sikak OA T
3 N wovsara [ COEEE | oo | ootk [ o | ey oticia | Kapudia L iied oiun kakn upa 1 )
[Ipoidvta/ Products = IS
@ <Q
& g
2 2 Sesame Kamut Spelt Celery and
§ ; Peanut | Amond | BrazilNuts | Cashews | Hazelnut | Macadamia [ Pecan | Pistachio | Waut | SeSam Barey | ivioay Oats Rye (Wheoy | Wheat | Crustacean | SZEV Egg Fish Milk Lupin | Moluscs | Mustard | Soya | Sulphites
3 g
g

Tiovp Mpet Mot/ Pure Pret Cans

AvBpakolxo Moo pie yeoon Miiho/ Y Y
Apple Sparkling Drink

Nepovda PaBévii/

Rhubarb Lemonade Y Y
AvBpakouxo Moo pie yeoon TEvigep/ Y Y
Ginger Beer

Avyospi kai Mévia ZéATZep! Y 1%

Cucumber & Mint flavour Seltzer

iy & Batopoupo SéATZep/ Y Y
Lime & Raspberry flavour Seltzer

Nepd/ Water

Evian 1 L ®ugiké MetaAAiké Nepd/
Natural Mineral Water Evian 1 L Y Y

Nep Evian 330 mL /
Still Water Evian 330 mL. Y Y

AvBpakolxo vepd San Pellegrino/
Sparkling Water San Pellegrino Y Y

Koka Koha/ Coca Cola

Koka Koha/
Coca Cola Y

Koxa Koha Adir/
Coca Cola Light Y

Kéka Kéha Zipo/
Coca Cola Zero Y

Mripeg/ Beers

Mripa Akgal
Alfa Beer Y Y v

Mrripa Xévekev/
Heineken Beer Y Y v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or

drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Ene BéAwv/Contents Key: & }\_, / &
e b Contents Ky Opovta & MroAaxia/ Fruit & Pots
Contains)

*% [ 2 . 3 . am Barist - . 2 X . I 2 - :
Y (thdMnAO vLa/SuitabIe FOI‘) OPACKEVUCOVNE TO PPECKO QAYNTO KOl TA POPNUATA QoS HE barista K(lei".lﬁpl\’(l GTO KOTOOCTINOTA ROAC. APT|GLUOTOLOVUE TTOAACD GUGTATIKU KOl KOWVOYPTGTO

eEomond, Kol TaPOA0 TOV KAVOVNE 6,TL KOAVTEPO NTOPOVUE YLO VO SLUYELPLGTOVNE TO OAAEPYLOYOVA, OEV NTOPOVUE VA EYYVNO0VNE 6TL 0TOL001|TOTE OTO TO POYNTE 1] TA
poonpatd pog pe Barista givon amarhaypéve amd aliepyroyova 1| KOTGAANAa Y10 GTORO pe 0AAEPYIES, AOY® TOV KIVOUVOL dracTavpodpevngs emporovons. Ta vegan
TPOIOVTO POG TAPUCKEVALOVTOL PIE Vegan GuvToY], 0ALA 0EV Eival KOTAAANLO Yo dTOpa pE AAEPYIES OE YOAA 1] OVYE.**

KapTroi pe kéAugog/ Tree Nuts AnunTpiakd TTou Tepiéxouv yhoutévn / Cereals containing gluten

Zivam
Sipd Kapkivoeidri| ZéAivo Auvya Yapia Taha Moummvo | MaAdkia | (MouoTép Zoyia Og1dn
Bpwpn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi 5a)

o Zmépol
PaxidEg Kapudia | Kapudia |douviouki| Kapudia | Kapudia Snoapiod

guivtoic BpadiAiag | Kdoioug a Makavtépia | Mexdav

DdioTikia | Kapudia KpiBap1

Kapour

[Ipoidvra/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Dpotra / Fruit

Mnho/
Apple Y

Brazil . . . Sesame Kamut Spelt
A t | Almond Cashews | Hazelnut | Macadamia| Pecan | Pistachio | Walnut Barle; Oats Rye
ean Nuts W zeind ! ! " | seeds Y (Wheat) . (Wheat)

suewejabay / 10Apdordox
Ajpuaiiy
uebay / ueBap SnoLo oMY

Mmavéva/
Banana Y

Mmoldxio/ Pots

MNaoUpT Kapidag pe KoptréoTa Ppdoulag &

MupTiha/

Coco Yogurt, Strawberry Compote & Blueberries Y Y

MaoupTl Xwpig Aimrapd pe ®pdouleg & Nipddeg

Kapudag/ Y

Fat-free Yogurt with Strawberries & Coconut

Chips v v
TaoupT xwpig Aimrapd pe KoptréoTa Bepikoko &

Tpayavo KpautA/ Y

Fat-free Yogurt, Apricot compote & Crumble v v v
KoptéoTa Five Berry, MNaoupt & Mkpavoha/ Y

Five Berry Compote, Yogurt & Granola v v
Ddpoutogardra/ Y

Fruits salad

Mavyko & Adip/ Y

Mango & Lime

Avavég/

Pineapple Y

MaoupTi pe MoUpa/ Y

Five Berry Yogurt v
TaoupT Tkpavoha & MEA/ Y

Granola & Honey Yogurt v v
Mot pe ®pdoudeg & MUpTIAa/ Y

Strawberry & Blueberry Pot

Memévi & MUpTiAa/
Melon & Blueberry Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those

with milk and egg allergies.




Eneéiynon cupBoAwv/Contents Key:
v (To npoidv nepiéxet/Product Contains)
Y (KotdAAnAo ywa/Suitable For)

Zeota [lpoiovta/ Hot Food

** [lapaockevalovpe To PPEcKO PaynTé Kot Ta poPfpata pog pe Barista kaOnpepiva 6To KOTOGTNNATA poS. XPNGLUOTOLOVNE TOALG GUGTATIKG KOL KOLVOYPNOTO
€EOTTAO PO, KOL TAPOLO TOV KAVOVNE 6,TL KAADTEPO NTOPOVNE YLOL VO OLUYELPLOTOVUE TO. AAAEPYLOYOVU, OEV HTOPOVUE VO £YYVN B0V NE TL 07101001 TOTE OO TO POYNTE 1) TOL
poonpatda pog pe Barista givar amolloaypéve amé arrepyroyova 1 KaTdAinio yio GTopa pe allepyies, Aoy TOU KivoOvovy dtaotovpovpevig emtporivvens. Ta vegan
TPOIOVTO POG TAPUOKEVALOVTUL PE Vegan cuvTayl], 0ALG 0gv givan KaTdAAnAa Yo dTopa pe adhlepyies o€ yara 1 avyd. **

Kaptroi pe kéAugog/ Tree Nuts Anpntpiakd mou Trepiéxouv yhoutévn / Cereals containing gluten
Zivam
Kapkivoeidrj |  ZéAivo Auyd Yapia FéAa NoUmivo | MaAdkia | (Mouotdp| Zdyia Oe11)dn
da)

A Zmépol
Kapudia | Kapudia | ®ouviotk| Kaptdia | Kapudia Znoapiol Simpo

Bpaihiag| Kéaioug o rrere|| (i dioTikia | Kapudia KpiBdpi Kapoot Bpwpn ZikaAn OAupa Zitépr

, ApUydahal
[Tpoidévta/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Brazil . " . Sesame Kamut Spelt
Peanut | Almond Nuts Cashews | Hazelnut | Macadamia | Pecan | Pistachio| Walnut seeds Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat)

suewejabay / 10ApdoLrdox
Alpuany
ueBay / uebay SNoLO OMIVIG

¢/ Hot Baguettes

MmraykéTa pe KotétrouAo kai Motaapéha/ v v
Chicken & Mozzarella Hot Baguette

MmraykéTta pe Motoapéha kai Mitrepid/ Y v v
Mozzarella & Pepper Hot Baguette

Wopi MTTpI6g yeIOPEVO pE OpEAETA & ITANIKG Tupi/
Brioche bread stuffed with omelete and Italian cheese Y v v v

PoAé MTipi6g pe OpeAéta & Méikov/
Breakfast Brioche Roll - Omelette & Bacon v v v

Aprookevdopata / Bakes

Mmouydaroa*/

Custard Pie* Y v v
Tupomita*/

Cheese Pie* Y v v v
XwpiaTikn TupdmTa* /

Traditional Cheese Pie* Y v v v
XoptémiTa Zavaki pe Tupi*/

Vegetable Spinach Pie with Cheese* Y v v Vv v v
Kpouaodv pe Zapmov & Tupi*/

Ham & Cheese Croissant* v v v
Kpouacav Topdara & Motoapéha* / Y

Tomato & Mozzarella Croissant* v v v
Tapta pe Kataikiolo Tupi & Zravaki*/ Y

Goat's Cheese & Spinach Tart* v v v
Kig Aopév*/

Quiche Lorraine* v v v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those

with milk and egg allergies.




Eneéiynon cupBoAwv/Contents Key:
v (To npoidv nepiéxet/Product Contains)
Y (KotdAAnAo ywa/Suitable For)

[Tpoidévta/ Products

Zgoté Toot - Zaviovrre/ Toasties

Mivoa pe MpooouTo KpolUvto, MotaapéAa & Mitrepid/

suewejabay / 10ApdoLrdox

Alpuany
ueBay / uebay SNoLO OMIVIG

Zeota [lpoiovta/ Hot Food

** [lapaockevalovpe To PPEcKO PaynTé Kot Ta poPfpata pog pe Barista kaOnpepiva 6To KOTOGTNNATA poS. XPNGLUOTOLOVNE TOALG GUGTATIKG KOL KOLVOYPNOTO
€EOTTAO PO, KOL TAPOLO TOV KAVOVNE 6,TL KAADTEPO NTOPOVNE YLOL VO OLUYELPLOTOVUE TO. AAAEPYLOYOVU, OEV HTOPOVUE VO £YYVN B0V NE TL 07101001 TOTE OO TO POYNTE 1) TOL
poonpatda pog pe Barista givar amolloaypéve amé arrepyroyova 1 KaTdAinio yio GTopa pe allepyies, Aoy TOU KivoOvovy dtaotovpovpevig emtporivvens. Ta vegan
TPOIOVTO NG TAUPUOKEVALOVTAL NE Vega

KapTroi pe kéAugog/ Tree Nuts

ovvtayn, ahld dgv eivar kKaTGAANAa i

Anpntpiakd mou Trepiéxouv yhoutévn / Cereals containing gluten

0. GTopa pe arhepyi

S 6€ YaAa 1| ovyd.**

; Zivam
Apaxideg Ziggssalﬂ Kapkivoeidrj |  ZéAivo Auyd Yapia FéAa Aoummvo | MaAdkia | (MouoTdp| Zdyia Og1wdn
. Kapudia | Kapudia | Pouviolk| Kapidia Kapudia . . . ZITnpod . . . 5a)
ApUydahal Bpaihiag| Kéaioug o rrere|| (i dioTikia | Kapudia KpiBdpi Kapoot Bpwpn ZikaAn OAupa Zitépr
Brazil Sesame Kamut Spelt (eetery
Peanut | Almond Nuts Cashews | Hazelnut | Macadamia | Pecan | Pistachio| Walnut seeds Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites

celeriac

Prosciutto Crudo, Mozzarella & Pepper Pinsa v v v
Nivoa pe Motoapéha & Méoto Kdaioug/ Y
Mozzarella & Cashew nuts Pesto Pinsa v v v v
TooT, Zaptoév & Tupi pe MouoTtapda/
H Ch & Mustard Toasti
lam, Cheese & Mustard Toastie v v v v v v v
Zavrourtg TooT pe MotoapéAa & MéoTo amo Kaoioug/ Y
Mozzarella & Cashew nuts Pesto Toastie Sandwich v v v v v v
TooT pe Kotdmouho & kapapeAwpévo KpeUPUdI/
Chicken & Onion Chutney Toastie v v v v v
Toprtiyia pe aragel, Toéviap & Kautepég Kokkiveg
Mimepiég/ Y
Falafel, Cheddar & Red Peppers Hot Wrap v v v
Topriyia Kotdmouho pe ToITTOTAE/
Chicken & Chipotle Hot Wrap v v v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those

with milk and egg allergies.
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Enfunn usBOan Contets Ky 2aAdtec/ Salads
v (To ntpoidv nepiéxer/Product
Contains) ** [lopaokevalovpe To QPEGKO GayNToé Kol To PO ot pog pe Barista kaOnpuepiva ota KatasTipatd pog. Xpnoypuomwoovpe T1oAhd GVGTATIKG KOl KOLVOXPNGTO
Y (KataAAnAo ywa/Suitable For) eEomond, Kol TOPOA0 TOV KAVOVNE 6,TL KOAVTEPO NTOPOVLUE YLO VO SLUYELPLGTOVNE TO OAAEPYLOYOVU, OEV NTOPOVUE VA EYYVN00VNE 6TL 0TOL001|TOTE OTO TO POYNTE 1] TA
poonpatd pog pe Barista givon amarhaypéve amd aliepyroyova 1| KOTGAANAa Y10 GTORO pE 0AAEPYIES, AOY® TOV KIVOUVOL dracTavpodpevng emporovons. Ta vegan
TPOIOVTO POG TAPUCKEVALOVTOL PIE Vegan GuvTay], 0ALA 0EV Eival KOTAAANLO Yo dTOpO pE GAAEPYIES OE YOAA 1] OVYE.**
5 k<3 Kaptroi ue kéAugog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
2 z Zmépol Sivam
5] 2 Apayideg KapUdi Kapudia |® q Kapud Kapud . 5 5 Kapkivoeidn SéNvo Auya Yapia FaAa Noumivo | MaAdkia | (MouoTap| Zdyia Oe1wdn
§ ;é ApoySaha B:ap(:’“':g nglljml;z °“‘;T°”K' qu;; ‘;:‘m I:s;’d\'/“ dioTikia | Kaposia | Z199HI00 | koie6p: K;T;’; Booun | SikaAn | Orwpa | Eimap 5q)
[Tpoidvta/ Products |35
S a
ﬁ - nj\} Brazil Sesame Kamut Spelt ey
% s Peanut | Almond Nu(zsl Cashews | Hazelnut | Macadamia | Pecan | Pistachio [ Walnut seeds Barley (Whe:t) Oats Rye (W:eat) Wheat Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
a | celeriac
Kotdmrouho pe Méoto Kdaloug/
Chicken Cashews Pesto Bow! v v v
DardpeA & Kivoa/ Y Y
Falafel Mezze & Quinoa Bow! v v v
Zahdra Koutr pe Katoikioio Tupi/
Cobb Salad & Goat's Cheese Bow! v v v
MmoA Zahdrag pe ABokavro, Motaapéha & MaoTa
eNdg Kahapwy / Y
Avocado, Mozzarella & Kalamata Black Olives Spread
Salad Bowl v v
Zahara pe Tévo, Bpaotd Auyo kai EAEG Kahapwv/
Tuna, Hard-Boiled Egg & Kalamata Olives Bow! v v v
EAMnvikr} ZaAdra/ Y
Greek Salad v
Maupo P01 pe ABokavro & KapaBideg/
Avocado, Black Rice & Crayfish Pot v
ZoUmep MmoA pe Kotémouho & Zwg Zatél/
Chicken Satay Super Bowl v
ZoUtrep MToA pe Kotétroulo & MoAUxpwpa
Aayavikd/
Green & Red Chicken Super Bow! v v v v
Mot Kivoa pe KamvioTé ZoAopd & ZUopa Aepoviol/
Smoked Salmon, Quinoa with Lemon Zest Pot v v v v
Mot pe EMnviki ®éta/ Y
Pot Feta Cheese v
Xoupoug & déta/ Y
Hummus & Feta Pot v v
ENiég Kahaparag/
Pot Kalamata Olives Y Y
Mot MotoapéAag pe Topdra & Méoto Kdoioug/ Y
Mozzarella, Tomato & Cashew nuts Pesto Pot v v
EMnviké T¢ariki/ Y
Greek Tzatziki v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those

with milk and egg allergies.




Ene€fiynon cupBoAwv/Contents ZV aKg / Sn a Cks / Version n

Key:
v (To npoidv nepiéxet/Product
Contains)
Y (KatdAAnAo yia/Suitable For)

** [lapaockevalovpe To PPECKO GayNTO Kot Ta PO RoTa pog pe Barista kaOnpepiva 610 KatooTpatd pog. Xpnoipnomoovps Tolld GVGTATIKG KUl KOWVOYPNOTO EEOTAIGHO,
Kol ToPOA0 TOV KAVOUUE 6,TL KOATEPO PTOPOVUE Y10, VO OLOYELPLGTOVNE TO AALEPYLOYOVO, OEV PTOPOVUE VA EYYVN00VNE OTL 0TTOL00NTOTE A6 TA PAYNTA 1] TA POPROTA NOG
pe Barista givor amolhaypéva amé arlepyroyove 1 katdrAinia yro dropa pe aliepyies, Aoy® Tov Kivohvov dtoctavpovpuevng empodivvene. To vegan wpoiovta pog
TOPUCKEVALOVTOL IE Vegan ouvTayn, 0AAG ogv eivan kaTdAAnAia Yia dTopa pe arhepyies o Yoo N ovyd.**

= =2 Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts Anuntpiaka Tou TrepiExouv yAoutévn / Cereals containing gluten
3 5 - Sivam
= 3. ) Zmopol . . . . . ¢ o , a g
g Q Apayideg Snoafiiot Kapkivoeidr ZéAivo Auyd Yapia FéAa NoUtmvo | MaAdkia | (Mouotap| Zéyia Oe1wdn
€ S| ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ :
3 a0 ,% Apoydala Kupuélu:( thpuéu:( e Kupué}u deU,ﬁl(} PioTikia | Kapidia Kpi6dpi Zlmpf) Bpuwun ZikaAn OAupa ZiTépi o)
HpO'l'(')VTOL/ PrOduCtS =3 32 Bpadihiag| Kaoioug a Makavrapia Mexdv Kapout
< ag
g | =5
S S
g s Brazil Sesame Kamut Spelt Sy
g‘ 8 Peanut | Almond Cashews | Hazelnut| Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut Barley Oats Rye P! Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
@ o Nuts seeds (Wheat) (Wheat) ]
S celeriac
MNarardkia/ Crisps
Nararékia Kpépa & Kpeppudia/ Y
Cream & Onion Crisps v
Mararékia FAukid Méampika/ Y Y
Sweet Paprika Crisps
MNarardkia Baracoivé AAGTI/ Y Y
Sea Salt Crisps
MNararékia Z0di/
Vinegar Crisps Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we

cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable

for those with milk and egg allergies.




Ene€fiynon cupBoAwv/Contents Key: F}\u 4 / S t T t /04/2026 / Version n°3
v (To mpoidv nepLéxer/Product DKIG “(XT a We e re a S
Contains) ** [lopaokevalovpe To QPEGKO GayNToé Kol To poPNpoTd pog pe Barista kaOnpepiva ota KetaoTipatd pos. Xpnoypomworodpe m1oAhd GVGTATIKG KOl KOWVOXPNGTO EE0TALONO,
Y (Kat@AAnAo yia/Suitable For) KO TaPOLO TOV KAVOUUE 0,TL KAADTEPO PTOPOVIE Y10, VU OLOYELPLOTOVUE TA AALEPYLOYOVA, OEV HTOPOVNUE VO, £YYVN|O0VNE T 0TOL0ONTOTE U0 TA PUYNTA 1] TO POPNROUTA POG
pe Barista givon amoiloypéva and arrepyroyovae 1 Katdriinia yio Gtopo pe arrepyiec, Aoy® 1OV Kivovvoy d10.0Tovpovpevng emporivvenc. Ta vegan poidvra pog
TOPUOKEVALOVTOL pPE vegan cuvtay], 0AAG oev gival KoTaAAnio Yio GTopa pe aAlepyieg 6€ Yo 1] OVYE.**

Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
Zivam
Kapkivoeidn Zéhvo Auya Yapia FéAa Noummivo | MaAdkia | (MouoTtap Zoyia Oe1dn

Bpwpn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi 3a)

Zmépol
Kapudia | Kapidia |®ouviolki Kapudia Kapudia . . Znoapiod . pajyTele]
Bpadihiag | Kdaoioug a Makavrapia Mexkav e || (el ieoel Kapour

Apayideg
Aptydaia
[Tpoi6dvta/ Products

Celery
Wheat Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Brazil . . . Sesame Kamut Spelt
P t Almond Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut Barle; Oats Rye
eand Nuts " zeind ! ! " | seeds Y (Wheat) . (Wheat)

sueuejaba) / 10Apdordoyx
Apusu4g
uebay\ / uebay SnoLo oMIVIg

Magrv & Mmiokéta/ Muffins & Cookies

Maégiv MOpTiAo*/ Y
Blueberry Muffin*

Magiv Mpahiva ZokoAdrag/ Y
Chocolate Praline Muffin

MmiokéTo AAaTiopévo Kapapéha &
Mekav*/ Y
Salted Caramel & Pecan Cookie* v v v v

MtmiokéTo TTpaAiva ZokoAdTag*/ Y
Chocolate Praline Biscuit* v v v v

Mmmioko6To pe Koppdma Maopng
SokoAdTag*/ Y
Dark Chocolate Chunk Cookie* v v v v

MmmiokéTo pe Maupn ZokoAdTa kai
Oahacaivé ANGTI*/ Y Y
Dark Chocolate & Sea Salt Cookie* v v

Mmmiok6To AITTARG ZokoAdTag*/
Double Chocolate Cookie*

MmmiokoéTo pe Bpuwun & ®pourta*/
Fruit & Oat Cookie*

Kéik Kapérou*/
Carrot cake™

<|[=<|=<[=

Kéik pe Agpovi & MarmrapouvooTropo*/
Slice of Lemon - Poppy Seeds Cake*

Thukd Aprookevdopraral Sweet Croissanterie

FaAAiké Kpouaadav BoutUpou*/

French Butter Croissant* Y v v v

Kpouaodv Apuyddaou* / Y

Almond Croissant* v v v v

Kpouaodav Zokoharag*/ Y

Chocolate Croissant* v v v v
Nr1évig Kavérag*/ Y

Cinnamon Danish* v v v

Z1aQI56Ywuo*/ Y

Pain aux raisins* v v v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for
those with milk and egg allergies.




Ene€fiynon cupBoAwv/Contents Key: F}\u 4 / S t T t /04/2026 / Version n°3
v (To mpoidv nepLéxer/Product DKIG “(XT a We e re a S
Contains) ** [lopaokevalovpe To QPEGKO GayNToé Kol To poPNpoTd pog pe Barista kaOnpepiva ota KetaoTipatd pos. Xpnoypomworodpe m1oAhd GVGTATIKG KOl KOWVOXPNGTO EE0TALONO,
Y (Kat@AAnAo yia/Suitable For) KO TaPOLO TOV KAVOUUE 0,TL KAADTEPO PTOPOVIE Y10, VU OLOYELPLOTOVUE TA AALEPYLOYOVA, OEV HTOPOVNUE VO, £YYVN|O0VNE T 0TOL0ONTOTE U0 TA PUYNTA 1] TO POPNROUTA POG
pe Barista givon amoiloypéva and arrepyroyovae 1 Katdriinia yio Gtopo pe arrepyiec, Aoy® 1OV Kivovvoy d10.0Tovpovpevng emporivvenc. Ta vegan poidvra pog
TOPUOKEVALOVTOL pPE vegan cuvtay], 0AAG oev gival KoTaAAnio Yio GTopa pe aAlepyieg 6€ Yo 1] OVYE.**

Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten

Zivam
Kapkivoeidn Zéhvo Auya Yapia FéAa Noummivo | MaAdkia | (MouoTtap Zoyia Oe1dn

Zmépol
Kapudia | Kapidia |®ouviolki Kapudia Kapudia . . Znoapiod . pajyTele]
Bpadihiag | Kdaoioug a Makavrapia Mexkav e || (el ieoel Kapour

Apayideg
Aptydaia Bpwpn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi 3a)

[Tpoi6dvta/ Products

Celery
Wheat Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Mnépeg/ Bars

Mmrépa ZokoAdrag*/

Brazil . . . Sesame Kamut Spelt
P t Almond Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut Barle; Oats Rye
eand Nuts " zeind ! ! " | seeds Y (Wheat) . (Wheat)

sueuejaba) / 10Apdordoyx
Apusu4g
uebay\ / uebay SnoLo oMIVIg

Chocolate Bar* Y v v v
Mrrpdouvi ZokoAdTag*/ Y

Chocolate Brownie* v v v v
Mmapa Ayarng*/ Y

Love Bar* v v v v v
Pret Mmépa* / Y

Pret Bar* v v v

IMwkd/ Desserts

Moug ZokoAarag*/ Y

Chocolate Mousse* v v
Toig KEIK Aepovi*/ Y

Lemon Cheese cake* v v v
Chia, Kapda & ®pouta Tou Maboug*/ Y Y

Chia Coconut Passion*

Tipapioou*/ Y

Tiramisu™ v v v
AapTrepd PTTOA pE pdvyko, pddi kal

Ykpavoha/ Y Y

Sunshine Bowl v

Mikpég cuokevooieg/ Mini Packs

Zokohdra pe Kapapéha/
Chocolate Caramel v

Matpn ZokoAara 70% /
Dark Chocolate 70%

ZokoAdra yaAakTog 40%/ Y
Milk Chocolate 40%

Kéik KahaptrokioU pe Matpn ZokoAara/ Y
Dark Chocolate Corn Cake v

ApUydaha pe eTIKAAUYN ZokoAdTag/ Y
Chocolate Almonds

Apuoydala, ATognpapéva Opouta &
ZokoAdra FaAakTog/ Y
Almonds, Dry Fruits & Milk Chocolate v v v

ATrognpauévo Mavyko/
Dried Mango Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for
those with milk and egg allergies.




: .
R Popnporto/ Barista Prepared Drinks

v (To npoidv nepiéxet/Product
Contains)
(G R LT T A [lapaokevdCovpe To ppioko QaynTo Kar To popripatd pog pe Barista koOnpepvd 61a katasTipoTd pog. Xpnoytomwotovps worhd 6v6TATIKG KOl KOWOYpPNGTOo sS0mALo|d,
KoL TaPOAO TOV KAVOUPE 6,TL KEADTEPO PTOPOVIE Y1 VO, FLUYELPLGTOVUE TO AALEPYLOYOVA, dEV pTOpOLNE VO eyyunBovpe 6TL 0701001 TOTE A6 TA GAYNTA 1] TA POPNNATA POG
pe Barista eivan amorhaypéva omé arrepyroyéva 1 katdiinia yia Gropa pe arliepyieg, AOy® Tov Kivovvov dtocstavpovpeving emporoveone. Ta vegan wpoidvra pog
TOPUCKEVALOVTOL IE Vegan cuvTay), dALd 0gv givan KoTdAnlo Yo dTopa pe ahlepyies o€ yora i ovyd.**

5 i3 Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
8 z — Sivam
g g' Apayideg ZHUGSIOL'I Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
g 3 o 2 o o 2 a
- 3 = AudySaha E;fap;;fg izs‘ﬁ:‘; QOUZOUK' M::g;f;sm Kgi’;’/" Piotikia | Kapsdia KpiBcpi Egﬁ;’; Bowpn | Sikan | Ohvpa | Simépr e
[Ipoiovta/ Products | = | £5
% g Peanut | Almond o Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut ST Barle sl Oats Rye SEE Wheat | Crustacean C::‘Z"Y = Fish Milk Lupin | Molluscs | Mustard Soya Sulphites
2 | Nuts seeds v (Wheat) U (Wheat) . 99 P! ¥ P
E] celeriac

Apepikavo/

Americano Black Y Y

Apepikavo pe Faha/

Americano with Mik Y v

Apepikavo pe HuramroBoutupwpévo MaAa/ v

Americano Semi Skimmed Milk Y

Apepikavo pe Pégnpa Bpwung/

Americano Oat Milk Y Y v

Auepikavo pe Pognua Zoyiag/

Americano Soy Milk Y Y v

Apepikavo pe Pégnua Kapudag/

Americano Coconut Milk Y Y

Apepikavo NTeka@eive/

Americano Black Decaf Y Y

Apepikavo NTeka@eivé pe Faha/ v

Americano Decaf with Milk Y

Apepikavo NTeka@eivé pe

HuiatroBoutupwuévo MaAa/ V

Americano Decaf Semi Skimmed Milk Y

Auepikdvo NTekageivé pe Pégnua

Bpwpng/ %

Americano Decaf Oat Milk Y Y

Apepikdvo Nrekageivé pe Pognua Zoyiag/ v

Americano Decaf Soy Milk Y Y

Apepikavo NTekapeive pe Pégnua

Kapudag/

Americano Decaf Coconut Milk Y Y

Karroutoivo pe Maia/ V

Cappuccino with Milk

Karoutoivo pe HuiaroBoutupwiévo MaAal| v

Cappuccino Semi Skimmed Milk Y

Kamroutoivo pe Pégnua Bpwung/

Cappuccino Oat Milk Y Y v

Kamoutoivo pe Pégnua Zoyiag/

Cappuccino Soy Milk Y Y v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not
those with milk and egg allergies.
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Ene§riynon cupBoAwv/Contents Key: P O (PT’] !.«L(IT (1/ B aI'i Sta Prep al'ed DI’iﬂkS

v (To mpoidv nepiéxel/Product
Contains)
(G I LT A~ [lapaokevdCovpe To ppioko QaynTo Kar To popripatd pog pe Barista koOnpepvd 6ta katasTipotd pog. Xpnoiyromwotovps worhd 6VGTATIKG KOl KOWOYPNGTO £50mAL
KoL TaPOAO TOV KAVOUPE 6,TL KEADTEPO PTOPOVIE Y1 VO, FLUYELPLGTOVUE TO AALEPYLOYOVA, dEV pTOpOLNE VO eyyunBovpe 6TL 0701001 TOTE A6 TA GAYNTA 1] TA POPNNATA POG
pe Barista eivan amorhaypéva omé arrepyroyéva 1 katdiinia yia Gropa pe arliepyieg, AOy® Tov Kivovvov dtocstavpovpeving emporoveone. Ta vegan wpoidvra pog
TOPUCKEVALOVTOL IE Vegan cuvTay), dALd 0gv givan KoTdAnlo Yo dTopa pe ahlepyies o€ yora i ovyd.**

Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
Zivam
Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
da)

Zmépol
Znoapiol
PioTikia | Kapudia KpiBdp1

Apayideg
Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia
Bpadihiag | Kaaioug a Makavtépia Mekav

ZITnpo

Apuydaia Kapoor

wr Bpwpn SikaAn ‘OAupa SiTapl
[Tpoi6dvta/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Brazil . . . Sesame Kamut Spelt
Peanut Almond Nuts Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut seods Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat)

sueuejaba) / 10Apdordoyx
Apusu4
uebay\ / uebay SnoLO OMIVId

Karroutoivo pe Pégnua Kapudag/
Cappuccino Coconut Milk Y Y

Kamoutoivo Ntekaeivé pe Faha/ V
Cappuccino Decaf with Milk Y

Kartroutoivo NTeka@eivé pe
HulatroBoutupwpévo MaAa/ v
Cappuccino Decaf Semi Skimmed Milk Y

Kamoutoivo Ntekageivé pe Pépnua
Bpuung/ Y Y v
Cappuccino Decaf Oat Milk

Kartroutaivo Nteka@eivé pe Pégpnua
Zéyiag/

Ca\:ypnfccino Decaf Soy Milk Y Y
Kamoutoivo N1ekageivé pe Pépnua
Kapudag/

Cappuccino Decaf Coconut Milk Y

Eompéooo/
Espresso

<

Eompéooo pe FaAa/
Espresso with Milk

<
<

Eompéooo pe HuiamoBouTtupwpévo Maha/ V
Espresso Semi Skimmed Milk

Eompéooco pe Pognua Bpwpng/
Espresso Oat Milk

Eompéooo pe Pognua Zoyiag/
Espresso Soy Milk

Eompéooo pe Popnua Kapudag/
Espresso Coconut Milk

Eompéooo Nrekageive/
Espresso Decaf

< |=<|=<|=<|=<
< |=< |=< |=<

Eompéooo Nrekageivé pe FaAal v
Espresso Decaf with Milk Y

Eompéooo Ntekageivé pe
HularoBoutupwpévo MaAa/ v
Espresso Decaf Semi Skimmed Milk Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for

those with milk and egg allergies.
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Enegynon cupBoiwv/Contents Key: P O (PT’] !.«L(IT (X/ B aI'i Sta Prep al'ed DI’iﬂkS

v (To npoidv nepiéxet/Product
Contains)
(G I LT A~ [lapaokevdCovpe To ppioko QaynTo Kar To popripatd pog pe Barista koOnpepvd 6ta katasTipotd pog. Xpnoiyromwotovps worhd 6VGTATIKG KOl KOWOYPNGTO £50mAL
KoL TaPOAO TOV KAVOUPE 6,TL KEADTEPO PTOPOVIE Y1 VO, FLUYELPLGTOVUE TO AALEPYLOYOVA, dEV pTOpOLNE VO eyyunBovpe 6TL 0701001 TOTE A6 TA GAYNTA 1] TA POPNNATA POG
pe Barista eivan amorhaypéva omé arrepyroyéva 1 katdiinia yia Gropa pe arliepyieg, AOy® Tov Kivovvov dtocstavpovpeving emporoveone. Ta vegan wpoidvra pog
TOPUCKEVALOVTOL IE Vegan cuvTay), dALd 0gv givan KoTdAnlo Yo dTopa pe ahlepyies o€ yora i ovyd.**

Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
Zivam
Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
da)

Zmépol
Znoapiol
PioTikia | Kapudia KpiBdp1

Apayideg
Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia
Bpadihiag | Kaaioug a Makavtépia Mekav

ZITnpo

ApUySaA
HOYoaAa Kapour

Bpupn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi

[Tpoi6dvta/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

sueuejaba) / 10Apdordoyx

Brazil . . . Sesame Kamut Spelt
Peanut Almond Nuts Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut seods Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat)

Apusu4
uebay\ / uebay SnoLO OMIVId

Eompéooo Nrekageivé pe Pognua
Bpupng/ v
Espresso Decaf Oat Milk Y Y

Eompéooo Nrekageivé pe Pépnua Zoyiag/ V
Espresso Decaf Soy Milk Y Y

Eompéooo Nreka@eivé pe Pognua
Kapudag/

Espresso Decaf Coconut Milk

Kagpég ®iktpou/

Filter Coffee

Kagég ®iktpou pe Maha/

Filter Coffee with Milk

Kagég ®iAtpou pe HulamoBoutupwpévo
rakal Vv
Filter Coffee Semi Skimmed Milk
Kagég ®iAtpou pe Péenua Bpiung/
Filter Coffee Oat Milk

Kagég ®iAtpou pe Pégnua Zdyiag/
Filter Coffee Soy Milk

Kagég ®irtpou pe Pognua Kapudag/
Filter Coffee Coconut Milk

Kagég diAtpou NTekapeivé/

Filter Coffee Decaf

<

<
<

Kagég ®irtpou Neka@eivé pe MaAa/
Filter Coffee Decaf with Milk

< |=<|=<|=<|=<|=<
< |=< |=< |=<

Kagég ®irtpou Ntekageivé pe
HulatroBoutupwpévo MaAa/ v
Filter Coffee Decaf Semi Skimmed Milk Y

Kagég ®iktpou Ntekageivé pe Pdpnua
Bpwoung/ Y
Filter Coffee Decaf Oat Milk

Kagég Pirtpou Nekageivé pe Popnua
Téyiag/ v
Filter Coffee Decaf Soy Milk Y Y

Kagég ®irtpou NTekageivé pe Popnua
Kapudag/
Filter Coffee Decaf Coconut Milk Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for
those with milk and egg allergies. T




: .
R Popnporto/ Barista Prepared Drinks

v (To npoidv nepiéxet/Product
Contains)
(G R LT T A [lapaokevdCovpe To ppioko QaynTo Kar To popripatd pog pe Barista koOnpepvd 61a katasTipoTd pog. Xpnoytomwotovps worhd 6v6TATIKG KOl KOWOYpPNGTOo sS0mALo|d,
KoL TaPOAO TOV KAVOUPE 6,TL KEADTEPO PTOPOVIE Y1 VO, FLUYELPLGTOVUE TO AALEPYLOYOVA, dEV pTOpOLNE VO eyyunBovpe 6TL 0701001 TOTE A6 TA GAYNTA 1] TA POPNNATA POG
pe Barista eivan amorhaypéva omé arrepyroyéva 1 katdiinia yia Gropa pe arliepyieg, AOy® Tov Kivovvov dtocstavpovpeving emporoveone. Ta vegan wpoidvra pog
TOPUCKEVALOVTOL IE Vegan cuvTay), dALd 0gv givan KoTdAnlo Yo dTopa pe ahlepyies o€ yora i ovyd.**

Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten

Zivam
Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
da)

Zmépol
Znoapiol
PioTikia | Kapudia KpiBdp1

Apayideg
Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia
Bpadihiag | Kaaioug a Makavtépia Mekav

ZITnpo

ApUySaA
HOYoaAa Kapour

e Bpwpn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi
[Ipoidvto/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Brazil . . . Sesame Kamut Spelt
Peanut Almond Nuts Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut seods Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat)

sueuejaba) / 10Apdordoyx
Apusu4
uebay\ / uebay SnoLO OMIVId

®Aat Foudit pe Fara/

Flat White with Milk

PAat Fouait pe HulamoBoutupwpévo
Faha/

Flat White Semi Skimmed Milk

DAar FoudiT pe Poégnua Bpwung/
Flat White_Oat Milk

<

DAar FoudiT pe Pé@npa Zoyiag/
Flat White Soy Milk

PAat Fouait pe Pépnua Kapudag/
Flat White Coconut Milk

< |[< [< |<|=<
<
<

®Aar FoudiT Nteka@eivé pe Faha/
Flat White Decaf with Milk

DAar FoudiT NTeka@eivé pe
HuiatroBoutupwuévo MaAa/ V
Flat White Decaf Semi Skimmed Milk Y

PAat Foudit NTekageivé pe Popnua
Bpuoung/ Y
Flat White Decaf Oat Milk

DAar FoudiT NTeka@eivé pe Pognua
Zoyiag/

Fla\( V\fhi!e Decaf Soy Milk Y Y v
PAat Fouait  NTekageivé pe Popnua
Kapudag/

Flat White Decaf Coconut Milk

Moka pe Faha/
Mocha with Milk

Moéka pe HuiatroBoutupwpévo Faha/

Y
Y
Mocha Semi Skimmed Mik Y v
Y
Y
Y

Moka pe Pépnua Bpwung/
Mocha Oat Milk

Moka pe Popnua Zoyiag/
Mocha Soy Milk

Moka pe Poégnua Kapudag/
Mocha Coconut Milk

Moka Nrekaeivé pe Faha/
Mocha Decaf with Milk Y v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for
those with milk and egg allergies.
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Enegynon cupBoiwv/Contents Key: P O (PT’] !.«L(IT (X/ B aI'i Sta Prep al'ed DI’iﬂkS

v (To npoidv nepiéxet/Product
Contains)
(G I LT A~ [lapaokevdCovpe To ppioko QaynTo Kar To popripatd pog pe Barista koOnpepvd 6ta katasTipotd pog. Xpnoiyromwotovps worhd 6VGTATIKG KOl KOWOYPNGTO £50mAL
KoL TaPOAO TOV KAVOUPE 6,TL KEADTEPO PTOPOVIE Y1 VO, FLUYELPLGTOVUE TO AALEPYLOYOVA, dEV pTOpOLNE VO eyyunBovpe 6TL 0701001 TOTE A6 TA GAYNTA 1] TA POPNNATA POG
pe Barista eivan amorhaypéva omé arrepyroyéva 1 katdiinia yia Gropa pe arliepyieg, AOy® Tov Kivovvov dtocstavpovpeving emporoveone. Ta vegan wpoidvra pog
TOPUCKEVALOVTOL IE Vegan cuvTay), dALd 0gv givan KoTdAnlo Yo dTopa pe ahlepyies o€ yora i ovyd.**

Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
Zivam
Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn

impé . . . 8a)
Kapoot Bpupn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi

Zmépol
Znoapiol
PioTikia | Kapudia KpiBdp1

Apayideg
Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia

(R Bpadihiag | Kaaioug a Makavtépia Mekav

[Tpoi6dvta/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Brazil . . . Sesame Kamut Spelt
Peanut Almond Nuts Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut seods Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat)

sueuejaba) / 10Apdordoyx
Apusu4
uebay\ / uebay SnoLO OMIVId

Moka NTekageivé pe HuiamroBoutupwuévo
raha/ v
Mocha Decaf Semi Skimmed Milk

Moka NTekageivé pe Péenua Bpupng/
Mocha Decaf Oat Milk

Moka NTekageivé pe Pédenua Zoyiag/
Mocha Decaf Soy Milk

Moéka Nrekaeivé pe Pégnua Kapudag/
Mocha Decaf Coconut Milk

Aare pe Faha/
Latte with Milk

Aare pe HuramroBoutupwpévo MaAa/
Latte Semi Skimmed Milk

Aare pe Pognua Bpwung/
Latte Oat Milk

Aare pe Péonua Zoyiag/
Latte Soy Milk

Aare pe Pognua Kapudag/
Latte Coconut Milk

Nare Nteka@eivé pe Faha/
Latte Decaf with Milk

< [< [< |[< [< [< [<|< |<|=<

Aare Ntekageivé pe HuiatmoBouTtupwpévo
rakal Vv
Latte Decaf Semi Skimmed Milk

Nare Ntekaeivé pe Pégnua Bpwung/
Latte Decaf Oat Milk

Nare Ntekageivé pe Pégnua Zoyiag/
Latte Decaf Soy Milk

Nare Ntekaeivé pe Pégnua Kapudag/
Latte Decaf Coconut Milk

Aovyk MtAak/
Long Black

< |< [< |< [=<
< |< [< |=<

Aovyk MmAak pe FaAa/ V
Long Black with Milk

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

<

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for
those with milk and egg allergies. EED
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Ene§riynon cupBoAwv/Contents Key: P O (PT’] !.«L(IT (1/ B aI'i Sta Prep al'ed DI’iﬂkS

v (To mpoidv nepiéxel/Product
Contains)
(G I LT A~ [lapaokevdCovpe To ppioko QaynTo Kar To popripatd pog pe Barista koOnpepvd 6ta katasTipotd pog. Xpnoiyromwotovps worhd 6VGTATIKG KOl KOWOYPNGTO £50mAL
KoL TaPOAO TOV KAVOUPE 6,TL KEADTEPO PTOPOVIE Y1 VO, FLUYELPLGTOVUE TO AALEPYLOYOVA, dEV pTOpOLNE VO eyyunBovpe 6TL 0701001 TOTE A6 TA GAYNTA 1] TA POPNNATA POG
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Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
Zivam
Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
da)

Zmépol
Znoapiol
PioTikia | Kapudia KpiBdp1

Apayideg
Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia
Bpadihiag | Kaaioug a Makavtépia Mekav

ZITnpo

Apuydaia Kapoor

wr Bpwpn SikaAn ‘OAupa SiTapl
[Tpoi6dvta/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

sueuejaba) / 10Apdordoyx

Brazil . . . Sesame Kamut Spelt
Peanut Almond Nuts Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut seods Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat)

Apusu4
uebay\ / uebay SnoLO OMIVId

Aovyk MtTAak pe HpiatroBoutupwpévo
raha/ v
Long Black Semi Skimmed Milk Y

Aovyk MtmAak pe Poégnpa Bpwung/ v
Long Black Oat Milk Y Y

Novyk MTAak pe Pégnua Zoyiag/ V
Long Black Soy Milk Y Y

Novyk MmmAak pe Pégnua Kapidag/
Long Black Coconut Milk

Aovyk MtAak NTeka@elvé/
Long Black Decaf

Novyk MtAak NTeka@eivé pe Faha/ V
Long Black Decaf with Milk Y

Aovyk MTTAak/NTEKQQEiVE pE
HulatroBoutupwpévo MaAa/ v
Long Black Decaf Semi Skimmed Milk Y

Aovyk MtAak/ NTeKageivé pe Pégnua
Bpwoung/ Y
Long Black Decaf Oat Milk

Aovyk MtrAak/ NTekageivé pe Pégnua
Téyiag/ v
Long Black Decaf Soy Milk Y Y
Aovyk MAak/ NTeka@eivé pe Pognpa
Kapudag/

Long Black Decaf Coconut Milk

Makidro pe Faha/
Macchiato with Milk

Makidro pe HuiamroBoutupwpévo MaAa/

Y
Y
Macchiato Semi Skimmed Milk Y v
Y
Y

Makidro pe Pognua Bpwpng/
Macchiato Oat Milk

Makidro pe Péenua Zoéyiag/
Macchiato Soy Milk

Makidro pe Pognua Kapudag/
Macchiato Coconut Milk Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for
those with milk and egg allergies. 20
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Enegynon cupBoiwv/Contents Key: P O (PT’] !.«L(IT (X/ B aI'i Sta Prep al'ed DI’iﬂkS

v (To npoidv nepiéxet/Product
Contains)
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5 i3 Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
8 z — Sivam
g g' Apayideg ZHUGSIOL'I Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
g 3 o 2 o o 2 a
- 3 = AudySaha E;fap;;fg izs‘ﬁ:‘; QOUZOUK' M::g;f;sm Kgi’;’/" Piotikia | Kapsdia KpiBcpi Egﬁ;’; Bowpn | Sikan | Ohvpa | Simépr e
[Ipoiovta/ Products | = | £5
% g Peanut | Almond o Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut ST Barle sl Oats Rye SEE Wheat | Crustacean C::‘Z"Y = Fish Milk Lupin | Molluscs | Mustard Soya Sulphites
2 | Nuts seeds v (Wheat) U (Wheat) . 99 P! ¥ P
E] celeriac

Makidto NTeka@eivé pe Faha/ V

Macchiato Decaf with Mik Y

Makidto NTekageivé pe

HulatroBoutupwpévo MaAa/ v

Macchiato Decaf Semi Skimmed Milk Y

Makidro Ntekageivé pe Pégnua Bpwung/ V

Macchiato Decaf Oat Milk Y Y

Makidro Nrekageivé pe Pégnua Zoyiag/ v

Macchiato Decaf Soy Milk Y Y

Makidto  NTekapeivé pe Pégnua

Kapudag/

[\ Decaf Coconut Milk

Méik 1T oTpovyK/

Make it Strong Y

Méik 1T oTpovyk pe Faha/ v

Make it Strong with Milk Y

MEéIK 1T oTpoVyK pE HUIOTTOBOUTUPWHEVO
raha/ v
Make it Strong Semi Skimmed Milk
Méik 1T oTpovyk pe Péenua Bpuwpng/
Make it Strong Oat Milk

Méik 1T oTpovyK pe Péenua Zoyiag/
Make it Strong Soy Milk

MEéik 1T oTpovyk pe Pépnua Kapudag/
Make it Strong Coconut Milk

< [< |=<|=<

MEéik 1T oTpovyK NTEKOQEIVE/
Make it Strong Decaf

<
<

Méik 1T oTpovyk NTeKapeive pe MaAa/ v
Make it Strong Decaf with Milk Y

Méik IT oTpovyk NTEKaPEiVE pe
HuiamroBoutupwpévo MaAa/
Make it Strong Decaf Semi Skimmed Milk Y

Méik 1T oTpovyk NTEKaQEivé pe Pogpnpa
Bpuung/ v
Make it Strong Decaf Oat Milk Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for
those with milk and egg allergies.
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KoL TaPOAO TOV KAVOUPE 6,TL KEADTEPO PTOPOVIE Y1 VO, FLUYELPLGTOVUE TO AALEPYLOYOVA, dEV pTOpOLNE VO eyyunBovpe 6TL 0701001 TOTE A6 TA GAYNTA 1] TA POPNNATA POG

pe Barista eivan amorhaypéva omé arrepyroyéva 1 katdiinia yia Gropa pe arliepyieg, AOy® Tov Kivovvov dtocstavpovpeving emporoveone. Ta vegan wpoidvra pog
, ALG Ogv givan KoTdAMNAo Y0 dTopa pe ahlepyies o€ Yora 1 ovyd.**

TOPUCKEVALOVTOL IE Vegan GUVTAY

Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts

AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten

Make it Strong Decaf Coconut Milk

Tod KeUAdvng pe Kavéha/
Ceylan Cinnammon Tea

Y

h=d
= g
8 z 1600 Zivam
g g' Apayideg ZI‘]UGSIOL'I Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
g 3 o 2 o o 2 a
- 3 = AudySaha E;fap;;fg izs‘ﬁ:‘; OOU‘SOUK' M::g:gsm Kgi’;’/" Piotikia | Kapsdia KpiBcpi Egﬁ;’; Bowpn | Sikan | Ohvpa | Simépr e
[Ipoiovta/ Products | = | £5
@ Qe
Q o
S S
g 2 Brazil Sesame Kamut Spelt ety
B 5 . . . y . . .
2 8 Peanut | Almond Nuts Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut seeds Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat | Crustacean antji Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
E] celeriac
Méik 1T oTpovyk NTeKa@eivé pe Pépnua
Zéyiag/ Y Y v
Make it Strong Decaf Soy Milk
Méik 1T oTpovyk NTEKaQEivé pe Pogpnpa
Kapudag/
Y Y

Tody Tea

Tod KeUAavng pe Kavéha pe Maia/
Ceylan Cinnammon Tea with Milk

Tod KeGAavng pe Kavéha pe
HuiamoBoutupwpévo Maha/
Ceylan Cinnammon Tea with Semi
skimmed Milk

Tod KeGAdvng pe Kavéda pe Pépnua
Bpupng/
Ceylan Cinnammon Tea Oat Milk

Tod KeUAdvng pe Kavéha pe Poégnua
Zoyiag/
Ceylan Cinnammon Tea Soy Milk

Tod KeGAdvng pe Kavéra pe Pégnua
Kapudag/
Ceylan Cinnammon Tea Coconut Milk

Tod KeUhavng MtrpéikpaoT/
Ceylan Breakfast Tea

Tod Kelhavng MTpéikgaoT pe Faha/
Ceylan Breakfast Tea with Milk

Tod KeGAdvng MTTpEIKQaoT pe
HuiammoBoutupwpévo TaAal

Ceylan Breakfast Tea with Semi-skimmed
Milk

Tod KeGhdvng MTpéikpaoT pe Pégnua
Bpupng/
Ceylan Breakfast Tea Oat Milk

Tod KebAavng MtrpéikpaoT pe Poégnua
Zoyiag/
Ceylan Breakfast Tea Soy Milk

Tod KeGAdvng MTpéikpaoT pe Pégnua
Kapudag/
Ceylan Breakfast Tea Coconut Milk

Tod Earl Grey/
Earl Grey Tea




: .
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v (To npoidv nepiéxet/Product
Contains)
(G R LT T A [lapaokevdCovpe To ppioko QaynTo Kar To popripatd pog pe Barista koOnpepvd 61a katasTipoTd pog. Xpnoytomwotovps worhd 6v6TATIKG KOl KOWOYpPNGTOo sS0mALo|d,
KoL TaPOAO TOV KAVOUPE 6,TL KEADTEPO PTOPOVIE Y1 VO, FLUYELPLGTOVUE TO AALEPYLOYOVA, dEV pTOpOLNE VO eyyunBovpe 6TL 0701001 TOTE A6 TA GAYNTA 1] TA POPNNATA POG
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Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten

Zivam
Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn

impé . . . 8a)
Kapoot Bpupn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi

Zmépol
Znoapiol
PioTikia | Kapudia KpiBdp1

Apayideg
Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia

(R Bpadihiag | Kaaioug a Makavtépia Mekav

[Tpoi6dvta/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Peanut Almond i?’::szl Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut Sseeseal;nse Barley (\rjvahme::) Oats Rye (V?l:::t)

sueuejaba) / 10Apdordoyx
Apusu4
uebay\ / uebay SnoLO OMIVId

Todi Earl Grey pe MaAa/
Earl Grey Tea with Milk

<
<

Todi Earl Grey ue HuiamoBoutupwpévo
raha/ v
Earl Grey Tea with Semi-skimmed Milk

Todi Earl Grey ue Péenua Bpwung/
Earl Grey Tea Oat Milk

Tod Earl Grey ue Pépnua Zoyiag/
Earl Grey Tea Soy Milk

Todi Earl Grey pe Péenua Kapudag/
Earl Grey Tea Coconut Milk

Tod Peppermint/
Peppermint Tea

Tod Peppermint pe MaAa/
Peppermint Tea with Milk

< |=<|=<|=<|=<|=<
< |=< |=< |=<

Tod Peppermint ue HuiamoBoutupwpévo
raha/ v
Peppermint Tea with Semi-Skimmed Milk Y

Tod Peppermint pe Péenua Bpwung/ V
Peppermint Tea Oat Milk

Tod Peppermint ue Pépnua Zoyiag/
Peppermint Tea Soy Milk

Tod Peppermint ue Péenua Kapudag/
Peppermint Tea Coconut Milk

Tod Tropical Green/
Tropical Green Tea

Tod Tropical Green pe FaAa/ V
Tropical Green Tea with Milk

Tod Tropical Green pe
HuiammoBoutupwpévo Faia/ v
Tropical Green Tea with Semi-skimmed

Milk Y

Todi Tropical Green pe Pognua Bpwpng/ v
Tropical Green Tea Oat Milk Y Y

Tod Tropical Green pe Pégnua Zoyiag/ V
Tropical Green Tea Soy Milk Y Y

Tod Tropical Green pe Pognua Kapudag/
Tropical Green Tea Coconut Milk Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for
those with milk and egg allergies. D
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v (To npoidv nepiéxet/Product
Contains)
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Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
Zivam
Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
da)

Zmépol
Znoapiol
PioTikia | Kapudia KpiBdp1

Apayideg
Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia
Bpadihiag | Kaaioug a Makavtépia Mekav

ZITnpo

ApUySaA
HOYoaAa Kapour

e Bpwpn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi
[Ipoidvto/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

sueuejaba) / 10Apdordoyx

Peanut Almond i?’::szl Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut Sseeseal;nse Barley (\rjvahme::) Oats Rye (V?l:::t)

Apusu4
uebay\ / uebay SnoLO OMIVId

Tod Mare Kapuda/
Mate Coconut Tea

<

Tod Mare Kapuda pe Maia/ V
Mate Coconut Tea with Milk Y

Tod Mare Kapuda pe
HuiammoBoutupwpévo FaAa/ v
Mate Coconut Tea with Semi-skimmed Milk Y

Tod Mare Kapuda pe Pogpnua Bpwung/ v
Mate Coconut Tea Oat Milk Y Y

Tod Mare Kapuda pe Pégpnua Zoyiag/
Mate Coconut Tea Soy Milk Y Y v

Tod Mare Kapuda pe Pégnua Kapudag/
Mate Coconut Tea Coconut Milk Y

Kékkivo Todi Bavihia/
Rooibos Vanilla Tea

Kokkivo Todi Bavihia pe Faha/ V
Rooibos Vanilla Tea with Milk Y

Kokkivo Tadn Bavihia pe
HuiammoBoutupwpévo Faia/ v
Rooibos Vanilla Tea with Semi-skimmed

Milk Y

Kokkivo Todi Bavihia pe Pognpa Bpuwpng/ v
Rooibos Vanilla Tea Oat Milk Y Y

Koékkivo Tadn Bavihia pe Pognua Zoyiag/ V
Rooibos Vanilla Tea Soy Milk Y Y

Kokkivo Todi Bavihia pe Pognpa Kapudag/|
Rooibos Vanilla Tea Coconut Milk Y

Todn pe Kokkiva MoUpa/
Red Fruits Infusion Tea

Tod pe Kokkiva MoUpa pe Faha/
Red Fruits Infusion Tea with Milk Y v
Tod pe Kokkiva MoUpa pe
HuiammoBoutupwpévo FaAa/
Red Fruits Infusion Tea with Semi-skimmed v
Milk Y
Todi pe Kékkiva Moupa pe Pégnua
Bpawung/ v
Red Fruits Infusion Tea Oat Milk Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not sui fo
those with milk and egg allergies.
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v (To npoidv nepiéxet/Product
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(G I LT A~ [lapaokevdCovpe To ppioko QaynTo Kar To popripatd pog pe Barista koOnpepvd 6ta katasTipotd pog. Xpnoiyromwotovps worhd 6VGTATIKG KOl KOWOYPNGTO £50mAL
KoL TaPOAO TOV KAVOUPE 6,TL KEADTEPO PTOPOVIE Y1 VO, FLUYELPLGTOVUE TO AALEPYLOYOVA, dEV pTOpOLNE VO eyyunBovpe 6TL 0701001 TOTE A6 TA GAYNTA 1] TA POPNNATA POG
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5 i3 Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
8 z — Sivam
g g' Apayideg ZI‘]UGSIOL'I Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
g 3 o 2 o o 2 a
, 3 o8 AptySaAa E;fap;;fg izs‘ﬁ:‘; OOU‘SOUK' M::g:gsm Kgi’;’/" Piotikia | Kapudia KpiBépi Egﬁ;’; Bpapn | SikaAn | Oaupa | srmépi Lol
o g z
[Ipoidvta/ Products | = | £5
g | =8
g 2 Brazil Sesame Kamut Spelt ety
B 5 . . . y . . .
2 8 Peanut | Almond Nuts Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut seeds Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat | Crustacean antji Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
E] celeriac
Todn pe Kokkiva MoUpa pe Pégnpa
Zéyiag/ v
Red Fruits Infusion Tea Soy Milk Y Y
Todi pe Kékkiva Moupa pe Pégnua
Kapudag/
Red Fruits Infusion Tea Coconut Milk Y Y

Zeotn Zokordto/ Hot Chocolate

ZeoTr) Zokohdta /
Hot Chocolate Y

ZeoTh ZokoAdTa pe HUIOTTOBOUTUPWHEVO
FaAa/
Hot Chocolate Semi Skimmed Milk

ZeoTn ZokoAdTa pe Péenua Bpupng/
Hot Chocolate Oat Milk

Y
Y
ZeoTh ZokoAdTa pe Péenua Zoyiag/ Y
Y

Hot Chocolate Soy Milk

ZeoT ZokoAdTa pe Péenua Kapudag/
Hot Chocolate Coconut Milk

<
[ [€] € |

AN\ Leoté pogiiuota/ Other Hot Drinks

Tod Adre pe Faha/
Chai Latte with Milk Y v

Todn Adre pe HuiatroBoutupwpévo MaAa/
Chai Latte Semi Skimmed Milk

Tod Adrte pe Pognua Bpwpng/
Chai Latte Oat Milk

Tod Adre pe Popnua Zoyiag/

Chai Latte Soy Milk

Tod Adre pe Popnua Kapudag/

Chai Latte Coconut Milk

NrépTi Todn Adre pe Faha/

Dirty Chai Latte with Milk

NrépTmi Todn Adre pe HuiatroBoutupwpévo
raha/ v
Dirty Chai Latte Semi Skimmed Milk
NrépTi Todu Adre pe Pognua Bpwpng/
Dirty Chai Latte Oat Milk

Nrépmi Todn Adre pe Pognua Zoyiag/
Dirty Chai Latte Soy Milk

NrépTmi Todu Adre pe Pognua Kapudag/
Dirty Chai Latte Coconut Milk

Nr1épTi Todn Adre NTekageivé pe Faha/ v
Dirty Chai Latte Decaf with Milk Y

< [=<|=<|=<[=<
<

< [< |=< |=<

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for
those with milk and egg allergies. e
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Poprjuata/ Barista Prepared Drinks

** [Tapackevdlovpe 10 PPEcko GaynTo Kor To poPNpoTd pog pe Barista kaOnpepiva oto KoTaoTNPNATE pac. XpNGIUOTOLOOUE TOALG GUGTUTIKG KO KOWVOYP0TO E0mTAL
KoL TaPOAO TOV KAVOUPE 6,TL KEADTEPO PTOPOVIE Y1 VO, FLUYELPLGTOVUE TO AALEPYLOYOVA, dEV pTOpOLNE VO eyyunBovpe 6TL 0701001 TOTE A6 TA GAYNTA 1] TA POPNNATA POG
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Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
Zivam
Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
da)

Zmépol
Znoapiol
PioTikia | Kapudia KpiBdp1

Apayideg
Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia
Bpadihiag | Kaaioug a Makavtépia Mekav

ZITnpo

ApUySaA
HOYoaAa Kapour

Bpupn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Peanut Almond i?’::szl Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut Sseeseal;nse Barley (\rjvahme::) Oats Rye (V?l:::t)

NrépTi Todn Adre NTEKQQEIVE e
HuiammoBoutupwpévo FaAa/
Dirty Chai Latte Decaf Semi Skimmed Milk

Nr1épTi Todn Adte NTekageivé pe Pépnua
Bpuopng/
Dirty Chai Latte Decaf Oat Milk

NrépTi Todu Adre NTekageivé pe Pépnua
Zoyiag/
Dirty Chai Latte Decaf Soy Milk

Nr1épTi Todn Adte NTekageivé pe Pépnua
Kapudag/
Dirty Chai Latte Decaf Coconut Milk

Maroa Adre pe Faha/
Matcha Latte with Milk

<

Maroa Adre pe HulatmoBouTtupwpévo
FaAa/
Matcha Latte Semi Skimmed Milk

Maroa Adre pe Popnua Bpwpng/
Matcha Latte Oat Milk

Maroa Adre pe Pognua Zoyiag/
Matcha Latte Soy Milk

Maroa Adre pe Popnua Kapudag/
Matcha Latte Coconut Milk

Kpoot

Pparré /
Classic Café Frappe

< [< |=< |=<

Dparré pe Fara/
Classic Café Frappe with Milk

Pparré pe HuiamoBoutupwpévo FaAal
Classic Café Frappe Semi Skimmed Milk

Dparré NTekageivé/
Classic Café Frappe Decaf

Dparé NTekageivé pe FaAa/
Classic Café Frappe Decaf with Milk

[ € [€]K

Dparré NTeka@eivé pe
HuiamroBoutupwpévo MaAa/

Classic Café Frappe Decaf Semi Skimmed
Milk

<

Dpartré pe cokoAdTal
Chocolate Frappe

Dpartré pe cokoAdara pe Faha/
Chocolate Frappe with Milk

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for

those with milk and egg allergies. EED
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Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
Zivam
Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn

impé . . . 8a)
Kapoot Bpupn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi

Zmépol
Znoapiol
PioTikia | Kapudia KpiBdp1

Apayideg
Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia

(R Bpadihiag | Kaaioug a Makavtépia Mekav

[Tpoi6dvta/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Peanut Almond i?’::szl Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut Sseeseal;nse Barley (\rjvahme::) Oats Rye (V?l:::t)

sueuejaba) / 10Apdordoyx
Apusu4
uebay\ / uebay SnoLO OMIVId

Dpatré pe COKOAGTA pHE
HuiammoBoutupwpévo FaAa/ v
Chocolate Frappe Semi Skimmed Milk Y

Pparré NTekageivé ue gokoAara/ V
Chocolate Frappe Decaf with Milk

Pparré Ntekageivé pe cokoAara pe FaAa/ v
Chocolate Frappe Decaf with Milk Y

Pparré NTeKa@eivé pe COkOAdTa e
HuiamroBoutupwpévo MaAa/

Chocolate Frappe Decaf Semi Skimmed
Milk

<

Ddparé pe Maroa/
Matcha Frappe

Dparré pe Mdatoa pe FaAa/

Matcha Frappe with Milk

Pparré pe Matoa pe HuiammoBoutupwpévo
Faha/

Matcha Frappe Semi Skimmed Milk Y
Pparré pe Matoa NTeka@eive/
Matcha Frappe Decaf

Pparré pe Matoa NTekageivé pe Faia/
Matcha Frappe Decaf with Milk Y

€[] € |€]K

Pparré pe Matoa NTekaQeivé pe
HuiamroBoutupwpévo MaAa/
Matcha Frappe Decaf Semi Skimmed Milk

<

Dpatré eAAnvikog /
Local Café Frappe Y Y
Dpatré eAAnvikog pe FaAa/ V
Local Café Frappe with Milk Y

Ppatré eAAnVikog pe HplaroBouTupwiévo
raha/ v
Local Café Frappe Semi Skimmed Milk

Dparré eAnvikog pe Poéenua Bpuung/ V
Local Café Frappe Oat Milk Y

Pparré eAAnvikog e Poégnua Zéyiag/ V
Local Café Frappe Soy Milk Y

Dparré eEAnvikog pe Poéenua Kapudag/
Local Café Frappe Coconut Milk Y Y

Dparré eAANVIk6G NTeKapeive/
Local Café Frappe Decaf Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for
those with milk and egg allergies. EED
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Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
Zivam
Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
da)

Zmépol
Znoapiol
PioTikia | Kapudia KpiBdp1

Apayideg
Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia
Bpadihiag | Kaaioug a Makavtépia Mekav

ZITnpo

ApUySaA
HOYoaAa Kapour

e Bpwpn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi
[Ipoidvto/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Brazil . . . Sesame Kamut Spelt
Peanut Almond Nuts Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut seods Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat)

sueuejaba) / 10Apdordoyx
Apusu4
uebay\ / uebay SnoLO OMIVId

Pparré Ntekageivé eEAANVIKOG pe Maha/ V
Local Café Frappe Decaf with Milk

<

Dparré NTeka@eivé EAANVIKGG pE
HuiamoBoutupwpévo Maha/ v
Local Café Frappe Decaf Semi Skimmed
Milk Y
Dparré NTeka@eivé EAANVIKOG pe Pognua
Bpiyng/ Y Y v
Local Café Frappe Decaf Oat Milk

Pparré NTekageivé eAANVIKOG pe Poéenua
Zéyiag/

Lo!al gCafé Frappe Decaf Soy Milk Y Y

Dparré NTeka@eivé eAANVIKOG Pe Pognua
Kapudag/
Local Café Frappe Decaf Coconut Milk Y Y

Ppévro Karroutoivo pe MaAa/ V
Freddo Cappuccino with Milk Y

Dpévro KarrouToivo pe
HulatroBoutupwpévo MaAa/ v
Freddo Cappuccino Semi Skimmed Milk Y

Dpévro Karoutaivo pe Pognua Bpwung/ v
Freddo Cappuccino Oat Milk Y Y

Dpévro Karroutaivo pe Pépnua Zoyiag/ v
Freddo Cappuccino Soy Milk Y Y

Ppévro Karroutaivo pe Pépnua Kapudag/
Freddo Cappuccino Coconut Milk Y Y

Ddpévro Karroutaivo NTekageivé pe Faha/ V
Freddo Cappuccino Decaf with Milk Y

Ddpévro Karroutoivo NTekageivé pe
HuiammoBoutupwpévo Maha/
Freddo Cappuccino Decaf Semi Skimmed v
Milk Y
Dpévro Karroutaivo NTeKa@eivé pe
P6@nua Bpwpng/ Y Y v
Freddo Cappuccino Decaf Oat Milk
Ppévio Karroutaivo NTEKaQEiVE e
Péenua Zoyia

9 Zéyiag/ Y Y %

Freddo Cappuccino Decaf Soy Milk

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but 1 lui il"i'lli Ili
those with milk and egg allergies. S
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TOPUCKEVALOVTOL IE Vegan cuvTay), dALd 0gv givan KoTdAnlo Yo dTopa pe ahlepyies o€ yora i ovyd.**

Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
Zivam
Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
da)

Zmépol

. . . . . Znoapiol .
Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia @ioTikia | Kapudia KpiBép1 ZITnpo

Bpadihiag | Kaaioug a Makavtépia Mekav Kapour

Apayideg

Apuydaia Bpupn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi

[Tpoi6dvta/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

sueuejaba) / 10Apdordoyx

Peanut Almond i?’::szl Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut Sseeseal;nse Barley (\rjvahme::) Oats Rye (V?l:::t)

Apusu4
uebay\ / uebay SnoLO OMIVId

Dpévro Karroutaivo NTEKQEivE pe
Péenua Kapudag/
Freddo Cappuccino Decaf Coconut Milk Y

Ppévio Eompéooo/
Freddo Espresso

Dpévio Eorpéoco pe Maha/ V
Freddo Espresso with Milk Y

Ddpévro Eompéaco pe
HuiamoBoutupwpévo Maha/ v
Freddo Espresso Semi Skimmed Milk Y

Ddpévro Eompéaco pe Pégnua Bpwung/ V
Freddo Espresso Oat Milk Y Y

Ppévio Eompécco pe Popnua Zoyiag/ V
Freddo Espresso Soy Milk Y Y

Ppévio Eorpéoco pe Pognua Kapudag/
Freddo Espresso Coconut Milk

Dpévio Eopéaco NTekapeive/
Freddo Espresso Decaf Y

Ddpévro Eompéaoo Nreka@eivé pe Maha/ v
Freddo Espresso Decaf with Milk Y

Dpévio EoTrpéoco NTeKaQeive e
HuiammoBoutupwpévo FaAa/ V
Freddo Espresso Decaf Semi Skimmed

Milk Y

Ppévio Eompéoco Nrekageivé pe Popnua
Bpwung/
Freddo Espresso Decaf Oat Milk Y

Dpévio Eompéaco Nreka@eivé pe Pognua
Zéyiag/ v
Freddo Espresso Decaf Soy Milk Y Y

Dpévio Eompéoco Ntekageivé pe Popnua
Kapudag/
Freddo Espresso Decaf Coconut Milk Y Y

Ppévro Aare pe FaAa/
Freddo Latte with Mik Y v

Dpévro Adte pe HpiammoBoutupwpévo
raa/ v
Freddo Latte Semi Skimmed Milk Y

Dpévro Adre pe Pognua Bpwung/
Freddo Latte Oat Mik Y Y v

Dpévro Adte pe Poégnua Zoyiag/
Freddo Latte Soy Mik Y Y v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but n
those with milk and egg allergies.
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Y (KGTGMHAO vla/SmtabIe For) H(lp(lO'KSD(lgODlIS TO PPECKO PAYNTO KUL TA POPNNOATO POC NE Barista Kaﬂnpspwa O0TO KOTOGTIHOTA pOC. Xp“GlpOﬂOlODpS TOALG CVGTUTIKG KoL KOWwoypnoeto £§O7T7\.l
Kol TPOA0 TOV KAVOVNE 0,TL KAADTEPO PTOPOVIE Y10, VO, SLAYELPLOTOVNE T AALEPYIOYOVE, OEV PTOPOVUE Vo EYYVNO0VIE 0TI 0101001 TTOTE A6 TA PAYNTA 1] TO POPNRATE POG
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5 i3 Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
8 £ ST600! Sivami
<) g' Apayideg e . Kapkivoeidri | Zéhivo Auya Yapia FaAa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
g- 3 Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia HATFTIE ZITnpd da)
- 3 Rl Audydaka o a"cl)\m delou . MGKSM " nfmv Piotikia | Kapudia Keiddpr | ”;’m Bpapn | SikaAn | Oaupa | srmépi
[Ipoidvta/ Products | = | £5 peaes i g g
g | ~¢
g < Brazil Sesame Kamut Spelt ey
; § Peanut Almond Nu(zsl Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut seeds Barley (Whe:t) Oats Rye (W:eat) Wheat | Crustacean C;::ac Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
Ppévro Aare e Pépnua Kapidag/
Freddo Latte Coconut Milk Y
®pévio Aate Nrekageive pe Faha/ v
Freddo Latte Decaf with Milk Y
Dpévio Aare NTeKaQeive pe
HuiammoBoutupwpévo FaAa/ V
Freddo Latte Decaf Semi Skimmed Milk Y
Dpévro Aare NTekaeivé pe Pépnua
Bpuung/ v
Freddo Latte Decaf Oat Mikk Y Y
Dpévro Adre NTeKa@eivé pe Pépnua
Zéyiag/ v
Freddo Latte Decaf Soy Milk Y Y
Dpévro Aare NTekaeivé pe Pépnua
Kapudag/
Freddo Latte Decaf Coconut Milk Y Y
Maywpévog ApepiKavo/
Iced Americano Y Y
Naywpévog Apepikavo pe Maia/
Iced Americano with Milk Y v
Maywpévog APEPIKAVO E
HuiammoBoutupwpévo Faha / V
Iced Americano Semi Skimmed Milk Y
MNaywpévog Augpikavo pe Pognua
Bpdung/ v
Iced Americano Oat Milk Y Y
Maywpévog Apepikavo e Péenua Zoyiag/
Iced Americano Soy Milk Y Y V
MNaywpévog Auepikavo pe Pognua
Kapudag/
Iced Americano Coconut Milk Y Y
Maywpévog Apepikavo NTEKOQEIVE/
Iced Americano Black Decaf Y Y
MNaywpévog Auepikavo NTEKAQEiVE pe
raha/ v
Iced Americano Decaf with Milk Y
Maywpévog APEPIKAVO NTEKOQEIVE pE
HuiamoBoutupwpévo Maha/ V
Iced Americano Decaf Semi Skimmed Milk Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for
those with milk and egg allergies. P
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5 i3 Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
3 5 Zmépol Zivam
g g' Apayideg ZHUGSIOL'I Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
g 3 o 2 o o 2 a
- 3 o8 AptySaAa E;fap;;fg izs‘ﬁ:‘; QOUZOUK' M::g;f;sm Kgi’;’/" Piotikia | Kapudia KpiBépi Egﬁ;’; Bpapn | SikaAn | Oaupa | srmépi &)
[Ipoiovta/ Products | = | £5
5 = . Celery
= s Brazil . y . Sesame Kamut Spelt
) @ . . . .
2 8 Peanut | Almond Nuts Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut seeds Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat | Crustacean antji Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
E] celeriac

Maywpévog Apepikdvo NTEKQQEIVE pe

Pognua Bpwung/ v

Iced Americano Decaf Oat Milk Y Y

Maywpévog APEPIKAVO NTEKOQEIVE e
Péenua Zéyiag/ v
Iced Americano Decaf Soy Milk Y Y
Maywpévog Apepikdvo NTEKQQEIVE pe
Péenua Kapudag/

Iced Americano Decaf Coconut Milk Y Y

Kpba Zokohdra/ Ieed Chocolate

Kpua ZokoAdra / v
Iced Chocolate Y

Kpua ZokoAdra pe HpiamoBoutupwpévo
raka/ v
Iced Chocolate Semi Skimmed Milk

KpuUa ZokoAdra pe Pégnua Bpwung/
Iced Chocolate Oat Milk

KpuUa ZokoAdra pe Pégnua Zéyiag/
Iced Chocolate Soy Milk

v v

v v
Kpua ZokoAdara pe Pégnua Kapidag/ V
Iced Chocolate Coconut Milk

Spov0ig/ Smoothies

< |=<[< |=<

Mitg i amr/ Y
Peach me up
Zpoudi pe Moupa & Kepdoia/ Y

Berries & Cherries Smoothie

AMha Kpbo Pogripata/ Other Iced Drinks

Maywpévo Tod Adre pe Faha/ V
Iced Chai Latte with Mik Y

MNaywpévo Todi AdTe pe
HuiamroBoutupwuévo MaAa/
Iced Chai Latte Semi Skimmed Milk Y

Maywpévo Tad Adre pe Pépnua Bpwpng/ V
Iced Chai Latte Oat Milk Y Y

Naywpévo Todl Adre pe Popnua Zoyiag/ v
Iced Chai Latte Soy Milk Y Y

Maywpévo Tod Adre ue Pépnua Kapudag/
Iced Chai Latte Coconut Milk Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for

those with milk and egg allergies. i
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crghynon oot Cotens e Poopnuato/ Barista Prepared Drinks
v (To npoidv nepiéxet/Product
Contains)
(G I LT A~ [lapaokevdCovpe To ppioko QaynTo Kar To popripatd pog pe Barista koOnpepvd 6ta katasTipotd pog. Xpnoiyromwotovps worhd 6VGTATIKG KOl KOWOYPNGTO £50mAL
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5 i3 Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
8 z 16 Zivami
<) g' Apayideg TTOPOI' Kapkivoeidri | Zéhivo Auya Yapia FaAa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
g- 3 Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia HATFTIE ZITnpd da)
Moo / Prod 3 Rl AptySaAa Bpa"cl)\mg Kdzloug . MGKSMW nfmv Piotikia | Kapudia KpiBépi Km?;’m Bpapn | SikaAn | Oaupa | srmépi
otovto/ Products - ES
@ =
g 2 Brazil Sesame Kamut Spelt ety
; § Peanut Almond Nuts Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut seeds Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat | Crustacean C;::ac Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
Naywpévo N1épm Todn Adre pe Faha/
Iced Dirty Chai Latte with Milk Y v
MNaywpévo Tod ATe pe
HuiammoBoutupwpévo Faha/ V
Iced Dirty Chai Latte Semi Skimmed Milk Y
MNaywpévo N1épm Todn Adre pe Pépnua
Bpdpng/ v
\ced Dirty Chai Latte Oat Milk Y Y
MNaywpévo Ntépm Tod Adre pe Popnua
Soyiag/ v
Iced Dirty Chai Latte Soy Mik Y Y
MNaywpévo N1épm Todn Adre pe Pépnua
Kapudag/
Iced Dirty Chai Latte Coconut Milk Y Y
Maywpévo N1épTi Todn AdTe NTEKQQEIVE e
raka/ v
Iced Dirty Chai Latte Decaf with Milk Y
[TTaywpEve Toar AGTE NTEKGQEIVE IE
HuiamroBoutupwpévo MaAa/
Iced Dirty Chai Latte Decaf Semi Skimmed Y V
it
Maywpévo NtépTi Tod Adre NTeKaQeivé
pe Pognua Bpdung/ v
Iced Dirty Chai Latte Decaf Oat Milk Y Y
MNaywpévo NTépT Todn Adte NTeka@eivé
pe Pognua Zoyiag/ V
Iced Dirty Chai Latte Decaf Soy Milk Y Y
Maywpévo NtépTi Tod Adre NTeKaQeive
He Pégnua Kapudag/
Iced Dirty Chai Latte Decaf Coconut Milk Y Y
Naywpévo Maroa Adre pe Faha/
Iced Matcha Latte with Milk Y v
Maywpévo Matoa Adre pe
HuiammoBoutupwpévo Maha/ V
Iced Matcha Latte Semi Skimmed Milk Y
MNaywpévo Maroa Adare pe Pédgnua
Boung/ v
Iced Matcha Latte Oat Milk Y Y
Maywpévo Maroa Adre pe Pégnua Zéyiag/
Iced Matcha Latte Soy Milk Y Y V

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not
those with milk and egg allergies.
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Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
Zivam
Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
da)

Zmépol
Znoapiol
PioTikia | Kapudia KpiBdp1

Apayideg
Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia
Bpadihiag | Kaaioug a Makavtépia Mekav

ZITnpo

ApUySaA
HOYoaAa Kapour

e Bpwpn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi
[Ipoidvto/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

sueuejaba) / 10Apdordoyx

Peanut Almond i?’::szl Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut Sseeseal;nse Barley (\rjvahme::) Oats Rye (V?l:::t)

Apusu4
uebay\ / uebay SnoLO OMIVId

MNaywpévo Maroa Adre pe Pégnua
Kapudag/

Iced Matcha Latte Coconut Milk Y Y
Maywpévo Maroa Adre pe PAoTutrepl pe
rahal v
Iced Raspberry Matcha Latte with Milk Y

Naywpévo Maroa Adre pe PAoTruTTepl e
HuiatroBoutupwuévo MaAa/

Iced Raspberry Matcha Latte Semi V
Skimmed Milk Y

Maywpévo Matoa Adre pe Paomutepl pe
Pognua Bpwung/ v
Iced Raspberry Matcha Latte Oat Milk Y Y

Naywpévo Maroa Adre pe PAoTrpTTepl e
Pégnua Zoyiag/ v
Iced Raspberry Matcha Latte Soy Milk Y Y

Maywpévo Matoa Adre pe PAoTutepl pe
Péenua Kapudag/
Iced Raspberry Matcha Latte Coconut Milk Y Y

MNaywpévn Moka pe Faha/
Iced Mocha with Milk

<
<

Maywpévn Moka pe HuiatroBoutupwpévo
rakal v
Iced Mocha Semi Skimmed Milk

MNaywpévn Méka pe Pégnua Bpwpng/
Iced Mocha White Oat Milk

Maywpévn Moka pe Pépnua Zoyiag/
Iced Mocha Soy Milk

MNaywpévn Méka pe Pégnua Kapudag/
Iced Mocha Coconut Milk

Maywpévn Moka NTekageivé pe FaAa/
Iced Mocha Decaf with Milk

< |[< |< |< |=<
<
<

Naywpévn Moka NTEKQQEIVE pe
HuiatroBoutupwuévo MaAa/ V
Iced Mocha Decaf Semi Skimmed Milk Y

Maywpévn Moka NTekageivé pe Pégnua
Bpwoung/ v
Iced Mocha Decaf Oat Milk Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not
those with milk and egg allergies.




eece / 01/04/2026 / Version n°

Enegynon cupBoiwv/Contents Key: P O (PT’] !.«L(IT (X/ B aI'i Sta Prep al'ed DI’iﬂkS

v (To npoidv nepiéxet/Product
Contains)
(G R LT T A [lapaokevdCovpe To ppioko QaynTo Kar To popripatd pog pe Barista koOnpepvd 61a katasTipoTd pog. Xpnoytomwotovps worhd 6v6TATIKG KOl KOWOYpPNGTOo sS0mALo|d,
KoL TaPOAO TOV KAVOUPE 6,TL KEADTEPO PTOPOVIE Y1 VO, FLUYELPLGTOVUE TO AALEPYLOYOVA, dEV pTOpOLNE VO eyyunBovpe 6TL 0701001 TOTE A6 TA GAYNTA 1] TA POPNNATA POG
pe Barista eivan amorhaypéva omé arrepyroyéva 1 katdiinia yia Gropa pe arliepyieg, AOy® Tov Kivovvov dtocstavpovpeving emporoveone. Ta vegan wpoidvra pog
TOPUCKEVALOVTOL IE Vegan cuvTay), dALd 0gv givan KoTdAnlo Yo dTopa pe ahlepyies o€ yora i ovyd.**

Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
Zivam
Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
da)

Zmépol
Znoapiol
PioTikia | Kapudia KpiBdp1

Apayideg
Kapudia | Kapudia |Pouvtouki Kapudia Kapudia
Bpadihiag | Kaaioug a Makavtépia Mekav

ZITnpo

ApUySaA
HOYoaAa Kapour

e Bpwpn ZikaAn ‘OAupa ZiTépi
[Ipoidvto/ Products

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Brazil . . . Sesame Kamut Spelt
Peanut Almond Nuts Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut seods Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat)

sueuejaba) / 10Apdordoyx
Apusu4
uebay\ / uebay SnoLO OMIVId

MNaywpévn Moéka NTeka@eivé pe Pognua
Zoyiag/

Iced Mocha Decaf Soy Milk Y Y
Maywpévn Moka  NTekageivé pe Pdpnua
Kapudag/

Iced Mocha Decaf Coconut Milk Y Y
MNaywpévo Todi pe ®pouto Tou MdbBoug &
BaaiAike/

Iced Green Tea with Passion Fruit Syrup &
Basil Y Y
MNaywpévo Todi pe ®pouto Tou MdBoug &
BaagiAiké pe Faha/ v
Iced Green Tea with Passion Fruit Syrup &
Basil with Milk Y

Maywpévo Todu pe PpolTo Tou MaBoug &
BaoiAiké pe HularoBoutupwpévo Faia/

Iced Green Tea with Passion Fruit Syrup & V
Basil with Semi-Skimmed Milk Y

MNaywpévo Todi pe ®pouto Tou Mdboug &
BaagiAiké pe Pépnua Bpwpng/

Iced Green Tea with Passion Fruit Syrup & V
Basil with Oat Mikk Y Y

Maywpévo Todu pe PpolTo Tou MaBoug &
Baoihiké pe Pégnua Zoéyiag/

Iced Green Tea with Passion Fruit Syrup & v
Basil with Soy Milk Y Y

MNaywpévo Todi pe ®pouto Tou MdBoug &
BaagiAiké pe Pépnua Kapudag/

Iced Green Tea with Passion Fruit Syrup &
Basil with Coconut Milk Y Y

Maywpévo Tod pe Zuéoupa & Ppéoko
A/

Iced Green Tea with Raspberry Syrup &
Fresh Lime Y Y

MNaywpévo Tod pe Zpéoupa & Opéoko
Aaip/

Iced Green Tea with Raspberry Syrup & V
Fresh Lime with Milk Y

Maywpévo Tod pe Zuéoupa & Ppéoko
Aaip/

Iced Green Tea with Raspberry Syrup &
Fresh Lime with Semi-Skimmed Milk Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not
those with milk and egg allergies.
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R Popnporto/ Barista Prepared Drinks

v (To mpoidv nepiéxel/Product
Contains)
(G R LT T A [lapaokevdCovpe To ppioko QaynTo Kar To popripatd pog pe Barista koOnpepvd 61a katasTipoTd pog. Xpnoytomwotovps worhd 6v6TATIKG KOl KOWOYpPNGTOo sS0mALo|d,
KoL TaPOAO TOV KAVOUPE 6,TL KEADTEPO PTOPOVIE Y1 VO, FLUYELPLGTOVUE TO AALEPYLOYOVA, dEV pTOpOLNE VO eyyunBovpe 6TL 0701001 TOTE A6 TA GAYNTA 1] TA POPNNATA POG
pe Barista eivan amorhaypéva omé arrepyroyéva 1 katdiinia yia Gropa pe arliepyieg, AOy® Tov Kivovvov dtocstavpovpeving emporoveone. Ta vegan wpoidvra pog
TOPUCKEVALOVTOL IE Vegan cuvTay), dALd 0gv givan KoTdAnlo Yo dTopa pe ahlepyies o€ yora i ovyd.**

5 g Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
) = Zivam
° 2 5
g g' Apayideg Ziggssalﬂ Kapkivoeidy | Zéhivo Auya WYapia Faa Noummivo | MaAdkia | (MouoTap Zoyia Oe1wdn
g 3 o 2 o o 2 a
v S 2z :C: Apoydaia E:<p uq‘?:;:g igs:":l:z QOU\SDUK' M:Sg:rﬁc;ﬁm Kg?s;'/u PioTikia | Kapudia KpiBdpi E;Top; Bpwpn SikaAn ‘OAupa ZiTapt Lol
[Ipoiovta/ Products | = | £5
% g Peanut | Almond =] Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut Sesane Barle RarLt Oats Rye Szl Wheat | Crustacean C::‘Z"Y (= Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
2 | Nuts seeds v (Wheat) U (Wheat) . 99 P! ¥ P
E] celeriac

MNaywpévo Todl pe Zpéoupa & Ppéako

Adip pe Pépnua Bpwpng/ V

Iced Green Tea with Raspberry Syrup &

Fresh Lime with Oat Mik Y Y

MNaywpévo Todl e Zpéoupa & Ppéoko

Adip pe Pognua Zoyiag/ v

Iced Green Tea with Raspberry Syrup &

Fresh Lime with Soy Milk Y Y

MNaywpévo Todi pe Zpéoupa & Ppéoko

Aaiy pe Pégnua Kapudag/

Iced Green Tea with Raspberry Syrup &

Fresh Lime with Coconut Milk Y Y

¢/ Lemonades

Aepovada pe Moupa/
Lemonade Berry Splash Y Y

Aepovada pe Matoa & ®polta Tou
MNaBoug/

Lemonade Matcha Passion Y
Aepovada pe Mévra/
Lemonade Mint Breeze Y

Téha/ Milk - avti yuo yého/ instead of Milk cup

MAnpeg/

Full Fat

HuiatroBoutupwuévo/
Semi_Skimmed

Péenua Zoéyiag (avri yia yaAa) /

Y
Y
Soya (instead of Milk) Y Y v
Y
Y

Péenua Kapudag (avri yia yaia)/
Coconut (instead of Milk)
Péenua Bpwpng (avri yia yaia)/
Oat (instead of Milk)

Mméipmitoivo/
Babyccino Y v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for

those with milk and egg allergies.
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v (To mpoidv nepiéxel/Product
Contains)
Y (KatéAAnAo yia/Suitable For) ** [Mapoaockevdlovpe T0 PPEcKo GaynTod Kor To poPNpatd pog pe Barista kaOnpepva ot kKataoTNReTd poc. Xpnoipomwolovpe ToAL0 GLGTATIKA KAl KOwvoypnoto eEoriopnd,
KoL TaPOAO TOV KAVOUPE 6,TL KEADTEPO PTOPOVIE Y1 VO, FLUYELPLGTOVUE TO AALEPYLOYOVA, dEV pTOpOLNE VO eyyunBovpe 6TL 0701001 TOTE A6 TA GAYNTA 1] TA POPNNATA POG
pe Barista eivan amorhaypéva omé arrepyroyéva 1 katdiinia yia Gropa pe arliepyieg, AOy® Tov Kivovvov dtocstavpovpeving emporoveone. Ta vegan wpoidvra pog
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5 i3 Kaptroi pe kéAupog/ Tree Nuts AnpnTpiakd TTou TepiExouv yhoutévn / Cereals containing gluten
S z Zivam
° = o
g o | Aeaxies Ziggsﬁalﬂ Kapkivoeid | Zéhivo Auvya Wapia Faha | Aoumvo | MaAékia | (Mouotdp| — Zéyia Qe1hdn
< = o 2 o o 2 5
s S 2z J% Auplysara l'at(p uuplllj)?i:g iggf: QOU\;'DU“ M:Sg:rﬁc;zla Kgsijllu ®ioTikia | Kapudia KpiBdpi KZ;T;,JO' Bpuwpun ZikaAn ‘OAupa Zimépi )

[Ipoiovta/ Products | = | £5
@ =Q
Q )
@ S
%’T % Peanut | Almond IEE] Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan | Pistachio | Walnut Sesane Barle RarLt Oats Rye Szl Wheat | Crustacean C::‘Z'Y (= Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
2 g Nuts seeds Y | (Wheat) U (Wheat) M 99 P! Y P

Zipdmio & Emtkcaki

Z1pom Gouvroukl/
Hazelnut Syrup

Y Y
Z1pém Bavihia/
Vanilla Syrup Y Y
Z1poTm Kapapéhag/
Caramel Syrup Y Y
Z1poTml ZokoAaTévio MmiokdTo/
Chocolate Cookie Syrup Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for

those with milk and egg allergies. £
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